



CITTA' DI NETTUNO

Città Metropolitana di Roma Capitale

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Percorso ciclabile e riqualificazione aree centro storico

COMMITTENTE: Città di Nettuno

Nettuno, 25/05/2017

IL TECNICO
Arch. Fabrizio TRULLI

Arch. Fabrizio TRULLI - tel. 338.8675881 email: f.trulli@awn.it

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
1 A01.06.003.a	Prelievi di campioni di malta, con asportazione degli ste ... i Pubblici 20 novembre 1987, n.103: analisi granulometrica Prelievi di campioni di malta, ... alisi granulometrica Mura Borgo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	36,15	72,30
2 A01.06.003.b	Prelievi di campioni di malta, con asportazione degli ste ... i Lavori Pubblici 20 novembre 1987, n.103: analisi chimica Prelievi di campioni di malta, ... 103: analisi chimica Mura Borgo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	154,94	309,88
	ONERI SICUREZZA (SpCat 5)							
3 A01.06.009	Prova di estrazione con espansione (pull-out). Valutazion ... per un limite massimo di resistenza da verificare Rck 800 Prova di estrazione con espans ... a verificare Rck 800 ponteggi					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	56,81	340,86
4 A01.06.009	Prova di estrazione con espansione (pull-out). Valutazion ... per un limite massimo di resistenza da verificare Rck 800 Prova di estrazione con espans ... a verificare Rck 800 tiranti Via Cattaneo					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	56,81	284,05
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
5 A02.01.009.a	Scavo eseguito a mano a sezione obbligata anche all'inter ... I cantiere: in terreni sciolti o bagnati, sabbie e argille Scavo eseguito a mano a sezion ... ti, sabbie e argille parziale chiusura n. 18 aiuole grandi, tratto 22-23	8,65			0,200	1,73		
	SOMMANO m ³					1,73	118,16	204,42
6 A02.01.009.a	Scavo eseguito a mano a sezione obbligata anche all'inter ... I cantiere: in terreni sciolti o bagnati, sabbie e argille Scavo eseguito a mano a sezion ... ti, sabbie e argille chiusura n. 12 aiuole grandi, tratto 23-24 aiuola zona via genova	18,00 4,70			0,200 0,200	3,60 0,94		
	SOMMANO m ³					4,54	118,16	536,45
7 A02.01.010.a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, d ... cale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto Scavo a sezione obbligata eseg ... l mezzo di trasporto zona fioriera delimitazione pista		23,50	1,100	0,200	5,17		
	SOMMANO m ³					5,17	30,76	159,03
8 A02.01.010.a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, d ... cale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto							
	A R I P O R T A R E							1'906,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'906,99
	Scavo a sezione obbligata eseg ... l mezzo di trasporto ampliamento marciapiede zona via Genova	37,90			0,200	7,58		
	SOMMANO m ³					7,58	30,76	233,16
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
9 A02.01.010.a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, d ... cale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto Scavo a sezione obbligata eseg ... l mezzo di trasporto aiuola esistente	95,00			0,300	28,50		
	SOMMANO m ³					28,50	30,76	876,66
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
10 A02.01.010.a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, d ... cale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto Scavo a sezione obbligata eseg ... l mezzo di trasporto dorsali		1565,00	0,400	0,500	313,00		
	SOMMANO m ³					313,00	30,76	9'627,88
11 A02.01.010.a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, d ... cale del materiale: senza il carico sul mezzo di trasporto Scavo a sezione obbligata eseg ... l mezzo di trasporto plinti pali				28,000	28,00		
	SOMMANO m ³					28,00	30,76	861,28
12 A02.02.003.b	Riempimento di cavi, completo o parziale, con miscela di ... i cemento, con betoniera, trasportato sul luogo di impiego Riempimento di cavi, completo ... sul luogo di impiego dorsali				70,000	70,00		
	SOMMANO m ³					70,00	59,80	4'186,00
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
13 A03.01.012.a	Demolizione di rincoccatura a vivo di muro, compreso l'i ... discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: a mano Demolizione di rincoccatura a ... utilizzabile: a mano Mura Borgo					100,00		
	SOMMANO m ²					100,00	6,71	671,00
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
14 A03.01.014.b	Demolizione di sottofondi di pavimenti (gretoni e simili) ... le: sottofondi in calcestruzzo con armature anche con rete Demolizione di sottofondi di p ... ature anche con rete zona pavimentazione masselli		10,90	1,000	0,130	1,42		
	SOMMANO m ³					1,42	103,29	146,67
15 A03.01.014.b	Demolizione di sottofondi di pavimenti (gretoni e simili) ... le: sottofondi in calcestruzzo con armature anche con rete Demolizione di sottofondi di p ... ature anche con rete sottofondo masselli attuali isole per pulman	20,90			0,130	2,72		
	A R I P O R T A R E					2,72		18'509,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,72		18'509,64
16 A03.01.014.b	Demolizione di sottofondi di pavimenti (gretoni e simili) ... le: sottofondi in calcestruzzo con armature anche con rete Demolizione di sottofondi di p ... ature anche con rete sottofondo per dorsali e plinti	45,00			0,100	2,72 4,50	103,29 103,29	280,95 464,81
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
17 A03.01.014.b	Demolizione di sottofondi di pavimenti (gretoni e simili) ... le: sottofondi in calcestruzzo con armature anche con rete Demolizione di sottofondi di p ... ature anche con rete cavidotto e alloggio barre illuminazione					3,50 3,50	103,29	361,52
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
18 A03.01.015.b	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello sp ... zata del materiale inutilizzabile: in marmittoni e simili. Demolizione di pavimento, comp ... marmittoni e simili. Marciapiede lato mare-attraversamento pedonale e ciclabile, scivolo					3,00 3,00	12,39	37,17
19 A03.02.005	Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di p ... go di deposito provvisorio, escluso il solo calo in basso. Rimozione di strutture realizz ... solo calo in basso. dissuasori metallici davanti chiesa e catena				500,000	500,00 500,00	0,57	285,00
20 A03.02.005	Rimozione di strutture realizzate con qualsiasi tipo di p ... go di deposito provvisorio, escluso il solo calo in basso. Rimozione di strutture realizz ... solo calo in basso. pensilina bus				250,000	250,00 250,00	0,57	142,50
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
21 A03.02.009	Smontaggio di opere in pietra a massello (spessore superi ... conteggiarsi a parte; la custodia in deposito di cantiere Smontaggio di opere in pietra ... deposito di cantiere Mura Borgo: alloggio per pluviali					990,00 990,00	0,72	712,80
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
22 A03.02.009	Smontaggio di opere in pietra a massello (spessore superi ... conteggiarsi a parte; la custodia in deposito di cantiere Smontaggio di opere in pietra ... deposito di cantiere spostamento panchine	10,00	3,00		50,000	1'500,00		
	A R I P O R T A R E					1'500,00		20'794,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'500,00		20'794,39
	SOMMANO dm ³					1'500,00	0,72	1'080,00
23 A03.02.010.a	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... abilizzare a parte: massello autobloccante in calcestruzzo Rimozione di pavimentazione es ... ante in calcestruzzo pavimentazione zona creazione fioriera		23,50	0,550		12,93		
	SOMMANO m ²					12,93	6,71	86,76
24 A03.02.010.a	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... abilizzare a parte: massello autobloccante in calcestruzzo Rimozione di pavimentazione es ... ante in calcestruzzo pavimentazione zona creazione fioriera		10,90	1,000		10,90		
	SOMMANO m ²					10,90	6,71	73,14
25 A03.02.010.a	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... abilizzare a parte: massello autobloccante in calcestruzzo Rimozione di pavimentazione es ... ante in calcestruzzo zona rialzamento quota pista		18,20	1,100		20,02		
	SOMMANO m ²					20,02	6,71	134,33
26 A03.02.010.a	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... abilizzare a parte: massello autobloccante in calcestruzzo Rimozione di pavimentazione es ... ante in calcestruzzo attuali isole pedonali per pulman - lato Divina Provvidenza - lato mare					10,15 10,75		
	SOMMANO m ²					20,90	6,71	140,24
27 A03.02.010.a	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... abilizzare a parte: massello autobloccante in calcestruzzo Rimozione di pavimentazione es ... ante in calcestruzzo marciapiede da rialzare di quota		31,60	1,650		52,14		
	SOMMANO m ²					52,14	6,71	349,86
28 A03.02.010.a	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... abilizzare a parte: massello autobloccante in calcestruzzo Rimozione di pavimentazione es ... ante in calcestruzzo marciapiede lato chiesa - zona rettilinea marciapiede lato chiesa - zona curva					15,00 12,00		
	SOMMANO m ²					27,00	6,71	181,17
29 A03.02.010.f	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... re a parte: cubetti di porfido o selcio su letto di sabbia Rimozione di pavimentazione es ... o su letto di sabbia marciapiede davanti ingresso borgo rampa collegamento tratto 22-23					3,60 2,50		
	SOMMANO m ²					6,10	12,91	78,75
30 A03.02.010.f	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... re a parte: cubetti di porfido o selcio su letto di sabbia Rimozione di pavimentazione es ... o su letto di sabbia spostamento n. 18 aiuole grandi, tratto 22-23					52,50		
	SOMMANO m ²					52,50	12,91	677,78
	A R I P O R T A R E							23'596,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							23'596,42
31 A03.02.010.f	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... re a parte: cubetti di porfido o selcio su letto di sabbia Rimozione di pavimentazione es ... o su letto di sabbia chiusura n. 12 aiuole grandi, tratto 23-24					30,60		
	SOMMANO m ²					30,60	12,91	395,05
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
32 A03.02.010.f	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... re a parte: cubetti di porfido o selcio su letto di sabbia Rimozione di pavimentazione es ... o su letto di sabbia dorsali su marciapiedi		31,00	0,400		12,40		
	SOMMANO m ²					12,40	12,91	160,08
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
33 A03.02.010.f	Rimozione di pavimentazione eseguita con l'ausilio di ido ... re a parte: cubetti di porfido o selcio su letto di sabbia Rimozione di pavimentazione es ... o su letto di sabbia cavidotto e alloggio barre illuminazione					24,00		
	SOMMANO m ²					24,00	12,91	309,84
34 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano Fresatura Terreno aiuole	4,80 8,00		0,300	1,300 1,800	6,24 4,32		
	SOMMANO ton					10,56	23,65	249,74
35 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano fresatura cigli rimossi terreno	7,70 8,55 3,20			1,300 2,400 1,800	10,01 20,52 5,76		
	SOMMANO ton					36,29	23,65	858,26
36 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano pavimentazione zona ampliamento pista per fioriere fresatura ciglio rimosso pavimentazione masselli pavimentazione masselli	5,17 3,45 25,50 12,93 12,93	0,03 0,25 0,55	0,250 0,200	2,000 1,300 2,400 2,000 2,000	10,34 0,13 3,83 2,84 5,17		
	SOMMANO ton					22,31	23,65	527,63
37 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano sottofondo pavimentazione maselli pavimentazione ciglio rimosso	1,42 10,90 10,90	0,25	0,250	2,000 2,000 2,400	2,84 2,62 1,64		
	SOMMANO ton					7,10	23,65	167,92
	A RIPORTARE							26'264,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'264,94
38 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano pavimentazione masselli rimossa cigli rimossi e non riutilizzati	20,02 0,45		0,100	2,000 2,400	4,00 1,08		
	SOMMANO ton					5,08	23,65	120,14
39 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano pavimentazione isole rimosse (mq. 21) fresatura nuove isole (mq. 39) fresatura superficie pista e ampliamento marciapiede (mq. 190)	21,00 39,00 190,00	0,25 0,15 0,03		2,000 1,300 1,300	10,50 7,61 7,41		
	SOMMANO ton					25,52	23,65	603,55
40 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano fresatura cigli incassati rimossi	3,58 12,00	0,08	0,250	1,300 2,400	4,65 0,58		
	SOMMANO ton					5,23	23,65	123,69
41 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano fresatura cigli rimossi	5,04 1,37			1,300 2,400	6,55 3,29		
	SOMMANO ton					9,84	23,65	232,72
42 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano fresatura cigli rimossi e non riutilizzati pavimentazione marciapiede da rialzare	11,65 6,76 5,21			1,300 2,000 2,000	15,15 13,52 10,42		
	SOMMANO ton					39,09	23,65	924,48
43 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano fresatura cigli rimossi e non riutilizzati	4,85 53,70	0,25	0,100	1,300 2,400	6,31 3,22		
	SOMMANO ton					9,53	23,65	225,38
44 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano fresatura cigli rimossi e non riutilizzati	5,05 3,00			1,300 2,400	6,57 7,20		
	SOMMANO ton					13,77	23,65	325,66
45 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	A R I P O R T A R E							28'820,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'820,56
	fresatura cigli rimossi e non riutilizzati	4,90 50,00		0,25 0,250	1,300 2,400	6,37 7,50		
	SOMMANO ton					13,87	23,65	328,03
46 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	fresatura	11,20			1,300	14,56		
	cigli rimossi e non riutilizzati	3,84			2,400	9,22		
	pavimentazione masselli	3,40			2,000	6,80		
	materiale vario	3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO ton					36,58	23,65	865,12
47 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	fresatura e sottofondo	33,15			1,300	43,10		
	ciglio marciapiede	0,16			2,400	0,38		
	SOMMANO ton					43,48	23,65	1'028,30
48 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	fresatura e sottofondo	75,00			1,300	97,50		
	SOMMANO ton					97,50	23,65	2'305,88
49 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	SOMMANO ton					0,00	23,65	0,00
50 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	fresatura	2,00			1,300	2,60		
	SOMMANO ton					2,60	23,65	61,49
51 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	fresatura	3,53			1,300	4,59		
	SOMMANO ton					4,59	23,65	108,55
52 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	fresatura	6,33			1,300	8,23		
	SOMMANO ton					8,23	23,65	194,64
53 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano							
	fresatura	0,36			1,300	0,47		
	A R I P O R T A R E					0,47		33'712,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,47		33'712,57
	cigli	1,64			2,400	3,94		
	sabbia e cemento marciapiedi	1,22			2,000	2,44		
	terreno aiuola	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO ton					8,85	23,65	209,30
54 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano pavimentazione spostamento n. 18 aiuole grandi - tratto 22-23	4,20			2,000	8,40		
	terreno spostamento n. 18 aiuole grandi - tratto 22-23	1,73			1,800	3,11		
	SOMMANO ton					11,51	23,65	272,21
55 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano pavimento	2,70			2,000	5,40		
	terreno	12,12			1,800	21,82		
	cigli	1,61			2,400	3,86		
	SOMMANO ton					31,08	23,65	735,04
56 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano cigli	2,86			2,400	6,86		
	sottofondo marciapiede, tratto 24-25	7,85			2,400	18,84		
	fresatura	16,08			1,300	20,90		
	SOMMANO ton					46,60	23,65	1'102,09
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
57 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano fresatura parcheggio San Rocco	18,52			1,300	24,08		
	SOMMANO ton					24,08	23,65	569,49
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
58 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano Mura: intonaco e stuccature rimosso	8,00			1,800	14,40		
	SOMMANO ton					14,40	23,65	340,56
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
59 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati ... Esclusi gli oneri di discarica. Compreso il carico a mano Carico e trasporto a discarich ... eso il carico a mano plinti per pali	28,00			1,500	42,00		
	SOMMANO ton					42,00	23,65	993,30
	A R I P O R T A R E							37'934,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							37'934,56
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
60 A03.03.007.a	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili Compenso alle discariche autor ... rti non recuperabili Mura: intonaco e stuccature rimosso				14,400	14,40		
	SOMMANO ton					14,40	11,00	158,40
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
61 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale terreno					4,32		
	SOMMANO ton					4,32	17,00	73,44
62 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale terreno				5,760	5,76		
	SOMMANO ton					5,76	17,00	97,92
63 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale materiale zona creazione fioriere cigli rimossi e non riutilizzati pavimentazione masselli				10,340	10,34		
	SOMMANO ton				3,830	3,83		
					5,170	5,17		
	SOMMANO ton					19,34	17,00	328,78
64 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale sottofondo pavimentazione masselli pavimentazione ciglio rimosso					2,84		
	SOMMANO ton					2,62		
						1,64		
	SOMMANO ton					7,10	17,00	120,70
65 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale pavimentazione e cigli rimossi				5,080	5,08		
	SOMMANO ton					5,08	17,00	86,36
66 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale pavimentazione rimossa				10,500	10,50		
	SOMMANO ton					10,50	17,00	178,50
67 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale cigli rimossi				0,580	0,58		
	A R I P O R T A R E					0,58		38'978,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					0,58		38'978,66
	SOMMANO ton					0,58	17,00	9,86
68 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale ciglio non riutilizzato				3,290	3,29		
	SOMMANO ton					3,29	17,00	55,93
69 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale cigli e pavimentazione				23,940	23,94		
	SOMMANO ton					23,94	17,00	406,98
70 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale cigli non riutilizzati				3,220	3,22		
	SOMMANO ton					3,22	17,00	54,74
71 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale cigli non riutilizzati e materiali simili				7,200	7,20		
	SOMMANO ton					7,20	17,00	122,40
72 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale cigli non riutilizzati e materiali simili				7,500	7,50		
	SOMMANO ton					7,50	17,00	127,50
73 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale cigli non riutilizzati pavimentazione materiale vario				9,220 6,800 6,000	9,22 6,80 6,00		
	SOMMANO ton					22,02	17,00	374,34
74 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale cigli materiale vario				0,380 10,000	0,38 10,00		
	SOMMANO ton					10,38	17,00	176,46
75 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale cigli non riutilizzati e materiale vario				8,380	8,38		
	SOMMANO ton					8,38	17,00	142,46
	A RIPORTARE							40'449,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							40'449,33
76 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale pavimento e terreno spostamento n. 18 aiuole grandi, tratto 22-23				11,510	11,51		
	SOMMANO ton					11,51	17,00	195,67
77 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale pavimento, terreno e cigli non riutilizzati				31,080	31,08		
	SOMMANO ton					31,08	17,00	528,36
78 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale sottofondo e cigli				13,360	13,36		
	SOMMANO ton					13,36	17,00	227,12
79 A03.03.007.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... orresponsione degli oneri. rifiuti da demolizione stradale Compenso alle discariche autor ... demolizione stradale scavo dei plinti pali				42,000	42,00		
	SOMMANO ton					42,00	17,00	714,00
80 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresature per attraversamento e cigli					6,24		
	SOMMANO ton					6,24	13,00	81,12
81 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				10,010	10,01		
	SOMMANO ton					10,01	13,00	130,13
82 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				0,130	0,13		
	SOMMANO ton					0,13	13,00	1,69
83 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura nuove isole fresatura pista e ampliamento marciapiede				7,610 7,410	7,61 7,41		
	SOMMANO ton					15,02	13,00	195,26
84 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade							
	A R I P O R T A R E							42'522,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'522,68
	fresature SOMMANO ton				4,650	4,65		
						4,65	13,00	60,45
85 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				6,550	6,55		
	SOMMANO ton					6,55	13,00	85,15
86 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				15,150	15,15		
	SOMMANO ton					15,15	13,00	196,95
87 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				6,310	6,31		
	SOMMANO ton					6,31	13,00	82,03
88 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura					6,60		
	SOMMANO ton					6,60	13,00	85,80
89 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				6,370	6,37		
	SOMMANO ton					6,37	13,00	82,81
90 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				14,560	14,56		
	SOMMANO ton					14,56	13,00	189,28
91 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				23,150	23,15		
	SOMMANO ton					23,15	13,00	300,95
92 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura e sottofondo				97,500	97,50		
	SOMMANO ton					97,50	13,00	1'267,50
93	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ...							
	A R I P O R T A R E							44'873,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'873,60
A03.03.007.f	rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura zona incrocio Via Romana							
	SOMMANO ton					0,00	13,00	0,00
94 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				2,600	2,60		
	SOMMANO ton					2,60	13,00	33,80
95 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				4,590	4,59		
	SOMMANO ton					4,59	13,00	59,67
96 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				8,230	8,23		
	SOMMANO ton					8,23	13,00	106,99
97 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresatura				0,470	0,47		
	SOMMANO ton					0,47	13,00	6,11
98 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresature				20,900	20,90		
	SOMMANO ton					20,90	13,00	271,70
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
99 A03.03.007.f	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di ricicl ... rizzerà la corresponsione degli oneri. fresature di strade Compenso alle discariche autor ... fresature di strade fresature				24,080	24,08		
	SOMMANO ton					24,08	13,00	313,04
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
100 A06.01.001.0 1.a	Calcestruzzo per sottofondazioni, riempimenti e massetti, ... classe di resistenza a compressione C 8/10 - Rck 10 N/mm ² Calcestruzzo per sottofondazio ... 8/10 - Rck 10 N/mm ² dorsali		1565,00	0,400	0,100	62,60		
	SOMMANO m ³					62,60	114,12	7'143,91
101	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ...							
	A R I P O R T A R E							52'808,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							52'808,82
A06.01.002.0 1.01.a	classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione cigli getto aiuole e area da rialzare	17,00	15,00	0,300	0,100 0,100	0,45 1,70		
	SOMMANO m ³					2,15	128,16	275,54
102 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione ciglio		147,00	0,350	0,100	5,15		
	SOMMANO m ³					5,15	128,16	660,02
103 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione fioriera (23.50+23.50+3.00)		50,00	0,200	0,100	1,00		
	SOMMANO m ³					1,00	128,16	128,16
104 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione cordolo (mq. 0,07)	0,07	55,00			3,85		
	SOMMANO m ³					3,85	128,16	493,42
105 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione isole e cigli	39,00			0,120	4,68		
	SOMMANO m ³					4,68	128,16	599,79
106 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione cordolo (sezione mq. 0,07)	0,07	45,00			3,15		
	SOMMANO m ³					3,15	128,16	403,70
107 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione cordolo (sezione mq. 0,07) sottofondo marciapiede in masselli che si rialza	0,07	140,00 52,15		0,130	9,80 6,78		
	SOMMANO m ³					16,58	128,16	2'124,89
108 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrato e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione cordolo (sezione mq. 0,07) fondazione ciglio basso zone testata pista	0,07	48,00 8,00	0,250	0,100	3,36 0,20		
	A R I P O R T A R E					3,56		57'494,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,56		57'494,34
	SOMMANO m³					3,56	128,16	456,25
109 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm² fondazione cordolo (sezione mq. 0,07) fondazione ciglio basso per limite pista	0,07	50,00 7,00	0,250	0,100	3,50 0,18		
	SOMMANO m³					3,68	128,16	471,63
110 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm² fondazione cordolo (sezione mq. 0,07) fondazione ciglio basso per limite pista	0,07	50,00 7,00	0,250	0,100	3,50 0,18		
	SOMMANO m³					3,68	128,16	471,63
111 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm² fondazione cordolo pista (sezione mq. 0,07) fondazione ciglio basso limite pista fondazione ciglio limite sagrato zona attraversamento sottofondo pavimento zona sagrato	0,07 164,00	56,00 5,00 9,10	0,250 0,300	0,100 0,100 0,100	3,92 0,13 0,27 16,40		
	SOMMANO m³					20,72	128,16	2'655,48
112 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm² sede stradale primo tratto Via Cattaneo fondazione ciglio ampliamento marciapiede angolo banca sottofondazione ampliamento marciapiede angolo banca	163,00 10,40	12,20	0,300	0,100 0,100 0,100	16,30 0,37 1,04		
	SOMMANO m³					17,71	128,16	2'269,71
113 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm² sede stradale tratto lungo di via Cattaneo	900,00			0,100	90,00		
	SOMMANO m³					90,00	128,16	11'534,40
114 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm² zona incrocio con Via Romana							
	SOMMANO m³					0,00	128,16	0,00
115 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm² fondazione cordolo (sezione mq. 0,07)	0,07	26,70			1,87		
	A R I P O R T A R E					1,87		75'353,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,87		75'353,44
	fondazione ciglio testate		5,00	0,250	0,100	0,13		
	SOMMANO m ³					2,00	128,16	256,32
116 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ²							
	Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione cordolo (sezione mq. 0,07)	0,07	52,00			3,64		
	fondazione ciglio testate e attraversamento	4,00	2,50	0,300	0,100	0,30		
	SOMMANO m ³					3,94	128,16	504,95
117 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ²							
	Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione cordolo		70,35	0,600	0,100	4,22		
	fondazione ciglio testate		5,00	0,300	0,100	0,15		
	SOMMANO m ³					4,37	128,16	560,06
118 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ²							
	Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² nuova fondazione marciapiede ribassato davanti ingresso Borgo	6,05			0,100	0,61		
	rampa collegamento tratto 22-23	2,50			0,100	0,25		
	fondazione cordolo		4,15	0,600	0,100	0,25		
	fondazione ex aiuola palme	8,00			0,100	0,80		
	SOMMANO m ³					1,91	128,16	244,79
119 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ²							
	Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² parziale chiusura n. 18 aiuole grandi, tratto 22-23	8,65			0,100	0,87		
	SOMMANO m ³					0,87	128,16	111,50
120 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ²							
	Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² chiusura n. 12 aiuole grandi, tratto 23-24	18,00			0,100	1,80		
	chiusura aiuola zona via Genova	4,70			0,100	0,47		
	ampliamento pista su area verde zona via genova	37,91			0,100	3,79		
	SOMMANO m ³					6,06	128,16	776,65
121 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ²							
	Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione ciglio nuovo marciapiede		89,00	0,300	0,100	2,67		
	fondazione ciglio vecchio marciapiede sirene, rampa		4,00	0,300	0,100	0,12		
	fondazione ciglio delimitazione pista-marciapiede, tratto 24- 25		34,60	0,300	0,100	1,04		
	SOMMANO m ³					3,83	128,16	490,85
	A R I P O R T A R E							78'298,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							78'298,56
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
122 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² fondazione ciglio nuova aiuola		146,00	0,300	0,100	4,38		
	SOMMANO m ³					4,38	128,16	561,34
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
123 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² sottofondo marciapiedi plinto pali	12,40 33,00			0,100 0,100	1,24 3,30		
	SOMMANO m ³					4,54	128,16	581,85
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
124 A06.01.002.0 1.01.a	Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o ... classe di resistenza a compressione C 25/30 – Rck 30 N/ mm ² Calcestruzzo per strutture di ... 25/30 - Rck 30 N/mm ² cavidotto e alloggio barra illuminazione					2,30		
	SOMMANO m ³					2,30	128,16	294,77
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
125 A06.02.001.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio ... del tipo controllato in stabilimento: lavorato in cantiere Acciaio in barre per armature ... lavorato in cantiere armatura plinti pali				2500,000	2'500,00		
	SOMMANO kg					2'500,00	1,48	3'700,00
126 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione sottofondo marciapiede	17,00	15,00	0,350	2,220 2,220	11,66 37,74		
	SOMMANO kg					49,40	1,43	70,64
127 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione ciglio		147,00	0,300	2,220	97,90		
	SOMMANO kg					97,90	1,43	140,00
128 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione fioriere		50,00	0,200	2,220	22,20		
	A RIPORTARE					22,20		83'647,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22,20		83'647,16
	SOMMANO kg					22,20	1,43	31,75
129 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione isole e cigli	39,00			2,220	86,58		
	SOMMANO kg					86,58	1,43	123,81
130 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm armatura fondazione cordolo		55,00	0,600	2,220	73,26		
	SOMMANO kg					73,26	1,43	104,76
131 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo		45,00	0,600	2,220	59,94		
	SOMMANO kg					59,94	1,43	85,71
132 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo sottofondazione marciapiede da rialzare (mq. 52.15)	52,15	140,00	0,600	2,220 2,220	186,48 115,77		
	SOMMANO kg					302,25	1,43	432,22
133 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo fondazione cigli testate pista	2,00	48,00	0,600	2,220 2,220	63,94 4,44		
	SOMMANO kg					68,38	1,43	97,78
134 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo fondazione ciglio testate pista		50,00 7,00	0,600 0,250	2,220 2,220	66,60 3,89		
	SOMMANO kg					70,49	1,43	100,80
135 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo fondazione ciglio testate pista		50,00 7,00	0,600 0,250	2,220 2,220	66,60 3,89		
	SOMMANO kg					70,49	1,43	100,80
136 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo fondazione ciglio basso limite pista fondazione ciglio limite sagrato sottofondo pavimento zona sagrato	164,00	56,00 5,00 9,10	0,600 0,250 0,300	2,220 2,220 2,220 2,220	74,59 2,78 6,06 364,08		
	A RIPORTARE					447,51		84'724,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					447,51		84'724,79
	SOMMANO kg					447,51	1,43	639,94
137 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm sottofondo sede stradale primo tratto Via Cattaneo sottofondo ampliamento marciapiede e cigli angolo banca	163,00 14,06			2,220 2,220	361,86 31,21		
	SOMMANO kg					393,07	1,43	562,09
138 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm sede stradale tratto lungo via Cattaneo	900,00			2,220	1'998,00		
	SOMMANO kg					1'998,00	1,43	2'857,14
139 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm zona incrocio con Via Romana							
	SOMMANO kg					0,00	1,43	0,00
140 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo fondazione ciglio testate	16,02 1,50			2,220 2,220	35,56 3,33		
	SOMMANO kg					38,89	1,43	55,61
141 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo fondazione ciglio testate	31,20 3,00			2,220 2,220	69,26 6,66		
	SOMMANO kg					75,92	1,43	108,57
142 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo	42,21			2,220	93,71		
	SOMMANO kg					93,71	1,43	134,01
143 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm tratto 21-22	10,50			2,220	23,31		
	SOMMANO kg					23,31	1,43	33,33
144 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm parziale chiusura n. 18 aiuole grandi, tratto 22-23	8,65			2,220	19,20		
	SOMMANO kg					19,20	1,43	27,46
	A R I P O R T A R E							89'142,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							89'142,94
145 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm chiusure aiuole e ampliamento tratto 23-24	60,61			2,220	134,55		
	SOMMANO kg					134,55	1,43	192,41
146 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazioni cordoli tratto 24-25	42,09			2,220	93,44		
	SOMMANO kg					93,44	1,43	133,62
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
147 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm fondazione cordolo ciglio parcheggio San Rocco	43,80			2,220	97,24		
	SOMMANO kg					97,24	1,43	139,05
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
148 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi ... i sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Rete in acciaio elettrosaldato ... dino da 4 mm a 12 mm sottofondi marciapiedi dorsali	13,00			2,220	28,86		
	SOMMANO kg					28,86	1,43	41,27
149 A14.01.012.a	Pavimento in lastre di travertino o pietra di prima scelt ... colorato compresi tagli e sfridi: travertino chiaro romano Pavimento in lastre di travert ... ertino chiaro romano davanti chiesa, rampa collegamento con attraversamento fasce delimitazione pavimentazione		61,50	0,250		3,50 15,38		
	SOMMANO m ²					18,88	77,47	1'462,63
150 A14.01.012.a	Pavimento in lastre di travertino o pietra di prima scelt ... colorato compresi tagli e sfridi: travertino chiaro romano Pavimento in lastre di travert ... ertino chiaro romano elemento segnalazione allineamenti edifici - via Cattaneo cerchio separatore basalto e porfido - via Cattaneo	2,40 2,40	1,20 8,20			2,88 19,68		
	SOMMANO m ²					22,56	77,47	1'747,72
151 A14.01.012.h	Pavimento in lastre di travertino o pietra di prima scelt ... o per ogni cm di maggior spessore (Percentuale del 20 %) Pavimento in lastre di travert ... rcentuale del 20 %) pavimentazioni davanti chiesa					18,88		
	SOMMANO m ²					18,88	15,49	292,45
152 A14.01.012.h	Pavimento in lastre di travertino o pietra di prima scelt ... o per ogni cm di maggior spessore (Percentuale del 20 %) Pavimento in lastre di travert ... rcentuale del 20 %) elemento segnalazione allineamenti edifici - via Cattaneo cerchio separatore basalto e porfido - via Cattaneo (da 2 a 4	2,00	1,20	2,000		4,80		
	A R I P O R T A R E					4,80		93'152,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,80		93'152,09
	cm)	2,00	8,20	2,000		32,80		
	SOMMANO m²					37,60	15,49	582,42
153 A17.01.007	Griglia pedonabile e carrabile in elementi di acciaio ele ... telaio, grappe, staffe e simili per dare l'opera compiuta Griglia pedonabile e carrabile ... are l'opera compiuta elemento removibile a parziale copertura tombino fognatura				35,000	35,00		
	SOMMANO kg					35,00	6,68	233,80
154 A17.01.007	Griglia pedonabile e carrabile in elementi di acciaio ele ... telaio, grappe, staffe e simili per dare l'opera compiuta Griglia pedonabile e carrabile ... are l'opera compiuta elemento removibile a parziale copertura tombino - zona scala ambulatorio				35,000	35,00		
	SOMMANO kg					35,00	6,68	233,80
155 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore Marciapiede lato tennis Ciglio lato tennis Ciglio lato mare Nuovo ciglio lato mare	20,00				200,00		
			7,00	0,350		15,000		36,75
			2,00	0,350		15,000		10,50
			6,00	0,350		15,000		31,50
	SOMMANO m²/cm					278,75	1,10	306,63
156 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore zona ciglio limite pista		147,00	0,350		15,000		
	SOMMANO m²/cm					771,75	1,10	848,93
157 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore collegamento parte a livello strada		1,50	2,300		2,500		
	SOMMANO m²/cm					8,63	1,10	9,49
158 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore isole pedonali da realizzare percorso pista e ampliamento marciapiede zona edicola	39,00				15,000		
		190,00				2,500		475,00
	SOMMANO m²/cm					1'060,00	1,10	1'166,00
159 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore zona cordolo delimitazione zona ingressi privati e angolo via Orsenico	28,00	50,00	0,350		15,000		
						2,500		70,00
	SOMMANO m²/cm					332,50	1,10	365,75
160 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore							
	A R I P O R T A R E							96'898,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							96'898,91
	cordolo rialzato		21,60	0,300	15,000	97,20		
	cordolo basso		23,30	0,600	20,000	279,60		
	pista bassa che resta tale (mq. 28)	28,00				2,500		70,00
	sede stradale che diventa pista bassa (mq. 23.30)	23,30				2,500		58,25
	SOMMANO m ² /cm					505,05	1,10	555,56
161 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore							
	cordolo rialzato		97,30	0,300	15,000	437,85		
	cordolo basso		40,70	0,600	20,000	488,40		
	pista bassa che resta tale	43,90				1,250		137,19
	sede stradale che diventa pista bassa	40,90				1,000		102,25
	SOMMANO m ² /cm					1'165,69	1,10	1'282,26
162 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore							
	cordolo rialzato		37,85	0,300	15,000	170,33		
	cordolo basso		18,15	0,600	20,000	217,80		
	pista bassa che resta tale		10,15	2,250	2,500	57,09		
	curva raccordo marciapiede via Talenti	2,00			20,000	40,00		
	SOMMANO m ² /cm					485,22	1,10	533,74
163 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore							
	cordolo rialzato		32,15	0,300	15,000	144,68		
	cordolo basso		18,55	0,600	20,000	222,60		
	pista bassa che resta tale		18,55	2,250	2,500	104,34		
	limiti testate pista		5,70	0,300	20,000	34,20		
	SOMMANO m ² /cm					505,82	1,10	556,40
164 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore							
	cordolo rialzato		45,50	0,300	15,000	204,75		
	cordolo basso		4,50	0,600	20,000	54,00		
	limiti testate pista	6,30			20,000	37,80		
	pista esistente sia bassa che rialzata	68,13			2,500	170,33		
	SOMMANO m ² /cm					466,88	1,10	513,57
165 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore							
	cordolo pista		56,00	0,300	15,000	252,00		
	ciglio limite testate		5,00	0,300	20,000	30,00		
	area ampliamento sagrato	112,00			7,000	784,00		
	ciglio limite sagrato zona attraversamento		9,10	0,300	20,000	54,60		
	SOMMANO m ² /cm					1'120,60	1,10	1'232,66
166 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore							
	ciglio ampliamento marciapiede angolo banca		12,20	0,300	15,000	54,90		
	sede stradale completa - primo tratto Via Cattaneo	163,00			20,000	3'260,00		
	SOMMANO m ² /cm					3'314,90	1,10	3'646,39
	A R I P O R T A R E							105'219,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							105'219,49
167 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore sede stradale completa - tratto lungo via Cattaneo sede stradale parte dove non sono presenti i selci	900,00 200,00			5,000 15,000	4'500,00 3'000,00		
	SOMMANO m ² /cm					7'500,00	1,10	8'250,00
168 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore sede stradale incrocio con Via Romana							
	SOMMANO m ² /cm					0,00	1,10	0,00
169 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore cordolo pista zona rampe testate pista	2,00	26,70 2,75	0,300 1,000	15,000 2,500	120,15 13,75		
	SOMMANO m ² /cm					133,90	1,10	147,29
170 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore cordolo pista zona ciglio rampe e attraversamento zona attraversamento e rampe raccordo	4,00	52,00 2,50 9,50	0,300 0,300 2,500	15,000 20,000 2,500	234,00 60,00 59,38		
	SOMMANO m ² /cm					353,38	1,10	388,72
171 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore cordolo pista zona ciglio testate		70,35 5,00	0,600 0,300	15,000 20,000	633,15 30,00		
	SOMMANO m ² /cm					663,15	1,10	729,47
172 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore cordolo pista		4,05	0,600	15,000	36,45		
	SOMMANO m ² /cm					36,45	1,10	40,10
173 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore marciapiede da demolire, di fronte chiosco, zona via G.Paolo II raccordo sede stradale e zona marciapiede da demolire attuale marciapiede che diventa pista, tratto 24-25 nuovo cordolo limite marciapiede da realizzare, tratto 24-25 testate marciapiede nuovo da realizzare raccordo nuovo marciapiede e sede stradale raccordo vecchio marciapiede e sede stradale	32,25 204,00 4,00 4,00	9,20	0,850	5,000 2,500 5,000 15,000 20,000 2,500 2,500	161,25 19,55 1'020,00 382,50 24,00 10,00 10,00		
	SOMMANO m ² /cm					1'627,30	1,10	1'790,03
	A R I P O R T A R E							116'565,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							116'565,10
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
174 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, c ... ntazione fresata e pulita: al mq. per ogni cm. di spessore Fresatura di pavimentazioni st ... ogni cm. di spessore ciglio nuova aiuola fresatura sottofondo area nuovo giardino ex asfalto	138,00	105,00	0,300	15,000 10,000	472,50 1'380,00		
	SOMMANO m ² /cm					1'852,50	1,10	2'037,75
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
175 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. zona attraversamentolato tennis zona attraversamentolato lato mare		7,00 2,00		5,000 5,000	35,00 10,00		
	SOMMANO m/cm					45,00	0,61	27,45
176 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite ciglio		147,00		5,000	735,00		
	SOMMANO m/cm					735,00	0,61	448,35
177 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. allargamento pista-aiuola su sede stradale		23,50		5,000	117,50		
	SOMMANO m/cm					117,50	0,61	71,68
178 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limiti nuove isole pedonali		74,00		5,000	370,00		
	SOMMANO m/cm					370,00	0,61	225,70
179 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite pista		55,00		5,000	275,00		
	SOMMANO m/cm					275,00	0,61	167,75
180 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite cordolo		57,50		5,000	287,50		
	SOMMANO m/cm					287,50	0,61	175,38
181 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite pista		145,00		5,000	725,00		
	SOMMANO m/cm					725,00	0,61	442,25
	A R I P O R T A R E							120'161,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							120'161,41
182 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite pista		58,00		5,000	290,00		
	SOMMANO m/cm					290,00	0,61	176,90
183 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite pista		55,00		5,000	275,00		
	SOMMANO m/cm					275,00	0,61	167,75
184 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite pista		57,00		5,000	285,00		
	SOMMANO m/cm					285,00	0,61	173,85
185 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite cordolo		61,00		5,000	305,00		
	SOMMANO m/cm					305,00	0,61	186,05
186 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. inizio via Cattaneo limite ciglio ampliamento marciapiede banca		5,65 12,20		10,000 5,000	56,50 61,00		
	SOMMANO m/cm					117,50	0,61	71,68
187 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. inizio via Cattaneo angolo via Romana inizio via Olmata		8,70 5,10		7,000 7,000	60,90 35,70		
	SOMMANO m/cm					96,60	0,61	58,93
188 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite pista		32,20		5,000	161,00		
	SOMMANO m/cm					161,00	0,61	98,21
189 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite pista		76,35		5,000	381,75		
	SOMMANO m/cm					381,75	0,61	232,87
190 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							121'327,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							121'327,65
	Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite cordolo SOMMANO m/cm		9,50			9,50		
						9,50	0,61	5,80
191 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite cordolo nuovo marciapiede, tratto 24-25 raccordo sede stradale e marciapiede demolito SOMMANO m/cm		89,00 9,20		5,000 2,500	445,00 23,00		
						468,00	0,61	285,48
192 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Taglio della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. limite circonferenza SOMMANO m/cm					0,00	0,61	0,00
193 B01.01.002	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, e ... orra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Tagli della pavimentazione in ... fetta regola d'arte. dorsali SOMMANO m/cm		1565,00		3,000	4'695,00		
						4'695,00	0,61	2'863,95
194 B01.01.003.b	Demolizione di sottofondi stradali in calcestruzzo di qua ... a discarica: cls armato non armato spessore da 20 a 30 cm: Demolizione di sottofondi stra ... ssore da 20 a 30 cm: zona vicino campanile, zona scala ambulatorio e dissuasori SOMMANO m ²					12,00		
						12,00	41,82	501,84
195 B01.01.003.b	Demolizione di sottofondi stradali in calcestruzzo di qua ... a discarica: cls armato non armato spessore da 20 a 30 cm: Demolizione di sottofondi stra ... ssore da 20 a 30 cm: marciapiede zona davanti ingresso Borgo rampa collegamento tratto 22-23 SOMMANO m ²					3,00 2,50		
						5,50	41,82	230,01
196 B01.01.003.b	Demolizione di sottofondi stradali in calcestruzzo di qua ... a discarica: cls armato non armato spessore da 20 a 30 cm: Demolizione di sottofondi stra ... ssore da 20 a 30 cm: parziale spostamento n. 18 fioriere grandi tratto 22-23 SOMMANO m ²					8,65		
						8,65	41,82	361,74
197 B01.01.003.b	Demolizione di sottofondi stradali in calcestruzzo di qua ... a discarica: cls armato non armato spessore da 20 a 30 cm: Demolizione di sottofondi stra ... ssore da 20 a 30 cm: marciapiede da demolire, difronte chiosco, zona via G.Paolo II rampa inizio pista, zona attraversamento davanti chiosco rampa fine marciapiede sirene, davanti chiosco SOMMANO m ²		3,00 4,00	1,000 1,000		32,25 3,00 4,00		
						39,25	41,82	1'641,44
198 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto							
	A R I P O R T A R E							127'217,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							127'217,91
	Lato mare Lato tennis		6,00 8,00 2,40			6,00 8,00 2,40		
	SOMMANO m					16,40	8,45	138,58
199 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto limite marciapiede esistente aiuole		147,00 24,00			147,00 24,00		
	SOMMANO m					171,00	8,45	1'444,95
200 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto ciglio zona ampliamento per fioriera (23.50+2)		25,50			25,50		
	SOMMANO m					25,50	8,45	215,48
201 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto ciglio zona creazione fioriera		10,90			10,90		
	SOMMANO m					10,90	8,45	92,11
202 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto zona rialzamento pista		18,20			18,20		
	SOMMANO m					18,20	8,45	153,79
203 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto cigli isole pulman sui due lati della strada		66,00			66,00		
	SOMMANO m					66,00	8,45	557,70
204 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto zona ingressi privati		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	8,45	101,40
205 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto cigli delimitazione attuale pista		49,30			49,30		
	SOMMANO m					49,30	8,45	416,59
206 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto cigli limite pista attuale cigli marciapiede da rialzare		142,10 31,60			142,10 31,60		
	A R I P O R T A R E					173,70		130'338,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					173,70		130'338,51
	SOMMANO m					173,70	8,45	1'467,77
207 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto ciglio limite pista attuale ciglio raccordo marciapiede su via Talenti		51,20 2,50			51,20 2,50		
	SOMMANO m					53,70	8,45	453,77
208 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto ciglio limite pista attuale		48,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	8,45	405,60
209 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto ciglio limite pista attuale		55,00			55,00		
	SOMMANO m					55,00	8,45	464,75
210 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto ciglio marciapiede da ridurre lato chiesa ciglio limite attuale sagrato, zona campanile, rampe		30,00 31,50			30,00 31,50		
	SOMMANO m					61,50	8,45	519,68
211 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto ciglio zona ampliamento marciapiede angolo banca		2,50			2,50		
	SOMMANO m					2,50	8,45	21,13
212 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto cigli marciapiede esistene da ribassare ciglio aiula spartitraffico ciglio rampa collegamento tratto 22-23		10,00 11,70 4,50			10,00 11,70 4,50		
	SOMMANO m					26,20	8,45	221,39
213 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto aiuola zona via Genova limite attuale marciapiede zona via Genova rampa testata pista, tratto 23-24		6,22 15,00 4,50			6,22 15,00 4,50		
	SOMMANO m					25,72	8,45	217,33
214 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto zona "allargamento" pista zona attraversamento su via G.Paolo II, tratto 24-25		36,70 9,20			36,70 9,20		
	A R I P O R T A R E					45,90		134'109,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					45,90		134'109,93
	SOMMANO m					45,90	8,45	387,86
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
215 B01.01.005	Rimozione di cigli stradali, in pietra, travertino, granito, ecc. compreso il carico su mezzo di trasporto Rimozione di cigli stradali, i ... u mezzo di trasporto cigli aiuola esistente		63,00			63,00		
	SOMMANO m					63,00	8,45	532,35
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
216 B01.03.002.a	Massicciata stradale formata da uno strato di pietrisco s ... rate, misurata a spessore finito: dello spessore di 3,5 cm Massicciata stradale formata d ... o spessore di 3,5 cm sottofondo al calcestruzzo per tratto lungo via Cattaneo					900,00		
	SOMMANO m ²					900,00	2,94	2'646,00
217 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura ampliamento pista - altezza complessiva circa 17		147,00	2,650	2,000	779,10		
	SOMMANO m ²					779,10	8,81	6'863,87
218 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura rialzamento zona pista a livello stradale		23,50	2,300		54,05		
	SOMMANO m ²					54,05	8,81	476,18
219 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura zona nuova e vecchia della pista da rialzare					91,00		
	SOMMANO m ²					91,00	8,81	801,71
220 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura zona alta, nuova e vecchi, della pista (29.50+24.55)					54,05		
	SOMMANO m ²					54,05	8,81	476,18
221 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura zona alta della pista, nuova e vecchia (79+88.90)					167,90		
	SOMMANO m ²					167,90	8,81	1'479,20
222 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura zona pista, nuova ed esistente, che viene rialzata		39,00	2,500		97,50		
	A R I P O R T A R E					97,50		147'773,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					97,50		147'773,28
	SOMMANO m ²					97,50	8,81	858,98
223 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura zona pista esistente da rialzare nuova pista rialzata		6,25 32,15	1,250 1,250		7,81 40,19		
	SOMMANO m ²					48,00	8,81	422,88
224 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura nuova porzione pista rialzata		45,50	1,250		56,88		
	SOMMANO m ²					56,88	8,81	501,11
225 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura superficie pista meno zona dove rimossi masselli					90,00		
	SOMMANO m ²					90,00	8,81	792,90
226 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura superficie pista		24,70	2,450		60,52		
	SOMMANO m ²					60,52	8,81	533,18
227 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura superficie pista		42,00	2,450		102,90		
	SOMMANO m ²					102,90	8,81	906,55
228 B01.05.004	Sottofondo di marciapiede pista ciclabile e/o vialetto pe ... o 32.5, dello spessore finito di 10 cm, compresa rullatura Sottofondo di marciapiede pist ... , compresa rullatura nuovo marciapiede tratto 24-25 "ampliamento" pista					149,00 31,05		
	SOMMANO m ²					180,05	8,81	1'586,24
229 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura Pavimentazione marciapiede		2,50	7,000		17,50		
	SOMMANO m ²					17,50	12,20	213,50
230 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pavimentazione marciapiede		147,00	2,500		367,50		
	SOMMANO m ²					367,50	12,20	4'483,50
	A R I P O R T A R E							158'072,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							158'072,12
231 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pavimentazione pista		23,50 1,50	2,300 2,300		54,05 3,45		
	SOMMANO m ²					57,50	12,20	701,50
232 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura nuova pavimentazione pista		18,20	2,400		43,68		
	SOMMANO m ²					43,68	12,20	532,90
233 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista ripristino esterno cordolo		55,00	0,050		95,00 2,75		
	SOMMANO m ²					97,75	12,20	1'192,55
234 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista zone alte e basse ripristino zona esterna corcolo		57,00	0,050		115,20 2,85		
	SOMMANO m ²					118,05	12,20	1'440,21
235 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista ripresa zona esterna cordolo su sede stradale		144,00 150,00	2,500 0,050		360,00 7,50		
	SOMMANO m ²					367,50	12,20	4'483,50
236 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista, zone alte e basse ripreses lato esterno cordolo su sede stradale		51,20 57,00	2,500 0,050		128,00 2,85		
	SOMMANO m ²					130,85	12,20	1'596,37
237 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista completa ripresa lato esterno cordolo		50,00 55,00	2,500 0,050		125,00 2,75		
	SOMMANO m ²					127,75	12,20	1'558,55
238 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista completa ripristino lato esterno cordolo su sede viaria		50,00 57,00	2,500 0,050		125,00 2,85		
	SOMMANO m ²					127,85	12,20	1'559,77
	A R I P O R T A R E							171'137,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							171'137,47
239 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista completa ripristino esterno cordolo su sede viaria		65,00	0,050		112,00 3,25		
	SOMMANO m ²					115,25	12,20	1'406,05
240 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura tratto di pista ripristino esterno cordolo		26,70 26,70	2,500 0,050		66,75 1,34		
	SOMMANO m ²					68,09	12,20	830,70
241 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista tratto completo ripristino esterno cordolo		52,00 52,00	2,500 0,050		130,00 2,60		
	SOMMANO m ²					132,60	12,20	1'617,72
242 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura pista tratto completo		70,35	2,500		175,88		
	SOMMANO m ²					175,88	12,20	2'145,74
243 B01.05.005	Pavimentazione di marciapiede in conglomerato bituminoso ... dello spessore di 2,5 cm, dato in opera compresa rullatura Pavimentazione di marciapiede ... a compresa rullatura superficie totale pista e marciapiede					193,00		
	SOMMANO m ²					193,00	12,20	2'354,60
244 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale Passaggio pedonale rialzato Zona ex aiuole lato tennis	7,00	10,00	7,000	0,080 0,080	5,60 0,56		
	SOMMANO m ³					6,16	151,00	930,16
245 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale su nuovo e vecchio per aumento altezza solo su ampliamento pista		97,00 50,00	2,500 1,600	0,070 0,050	16,98 4,00		
	SOMMANO m ³					20,98	151,00	3'167,98
246 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale pavimentazione pista		23,50	2,300	0,050	2,70		
	A R I P O R T A R E					2,70		183'590,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,70		183'590,42
	SOMMANO m ³					2,70	151,00	407,70
247 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale nuovo piano pista e zona masselli rimossi		18,20	3,300	0,100	6,01		
	SOMMANO m ³					6,01	151,00	907,51
248 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale pista ripristino sede stradale esterna cordolo	91,00	55,00	0,050	0,050	4,55 0,14		
	SOMMANO m ³					4,69	151,00	708,19
249 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale pista vecchia e nuova da rialzare (29.5+24.55)	54,05			0,050	2,70		
	SOMMANO m ³					2,70	151,00	407,70
250 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale zona pista esistente da rialzare e zona di ampliamento	167,90			0,050	8,40		
	SOMMANO m ³					8,40	151,00	1'268,40
251 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale pista esistente da rialzare e zona ampliamento	97,50			0,050	4,88		
	SOMMANO m ³					4,88	151,00	736,88
252 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale area pista esistente da rialzare e ampliamento nuova pista	48,00			0,050	2,40		
	SOMMANO m ³					2,40	151,00	362,40
253 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale area pista ampliata	56,90			0,050	2,85		
	SOMMANO m ³					2,85	151,00	430,35
254 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale							
	A RIPORTARE							188'819,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							188'819,55
	Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale superficie totale pista	112,00			0,050	5,60		
	SOMMANO m ³					5,60	151,00	845,60
255 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale superficie totale tratto di pista		26,70	2,500	0,050	3,34		
	SOMMANO m ³					3,34	151,00	504,34
256 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale superficie pista da rialzare		46,50	2,500	0,050	5,81		
	SOMMANO m ³					5,81	151,00	877,31
257 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale superficie pista da rialzare		70,35	2,500	0,050	8,79		
	SOMMANO m ³					8,79	151,00	1'327,29
258 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale superficie ex aiuola palme	8,00			0,050	0,40		
	SOMMANO m ³					0,40	151,00	60,40
259 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale rampa raccordo marciapiede sirene zona attraversamento dove demolito marciapiede "ampliamento" pista marciapiede nuovo, tratto 24-25	4,00 32,25 24,05 133,00			0,050 0,050 0,050 0,050	0,20 1,61 1,20 6,65		
	SOMMANO m ³					9,66	151,00	1'458,66
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
260 B01.05.010.a	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit ... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale zona ex aiuola che diventa parcheggio	74,00			0,050	3,70		
	SOMMANO m ³					3,70	151,00	558,70
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
261	Conglomerato bituminoso per strato di base binder. Fornit							
	A RIPORTARE							194'451,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							194'451,85
B01.05.010.a	... surato in opera dopo costipamento: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale dorsali sugli attraversamenti		150,00	0,400	0,050	3,00		
	SOMMANO m ³					3,00	151,00	453,00
262 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e ... amento e per uno spessore di 3 cm: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale Attraversamento pedonale-ciclabile Zona tennis		10,00	7,000		70,00 19,00		
	SOMMANO m ²					89,00	6,24	555,36
263 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e ... amento e per uno spessore di 3 cm: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale percorso pista e ampliamento marciapiede edicola ripristino manto zona demolita isola pulman lato mare					190,00 19,00		
	SOMMANO m ²					209,00	6,24	1'304,16
264 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e ... amento e per uno spessore di 3 cm: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale ripristino zona ex aiuola palme					8,00		
	SOMMANO m ²					8,00	6,24	49,92
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
265 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e ... amento e per uno spessore di 3 cm: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale zona ex aiuola che diventa parcheggio					74,00		
	SOMMANO m ²					74,00	6,24	461,76
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
266 B01.05.014.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e ... amento e per uno spessore di 3 cm: con bitume tradizionale Conglomerato bituminoso per st ... bitume tradizionale		150,00	0,500		75,00		
	SOMMANO m ²					75,00	6,24	468,00
267 B01.05.027	Sbassatura e adattamento di selci, preesistenti Sbassatura e adattamento di selci, preesistenti zona campanile-ambulatorio	37,00	70,00			2'590,00		
	SOMMANO cad					2'590,00	0,98	2'538,20
268 B01.05.027	Sbassatura e adattamento di selci, preesistenti Sbassatura e adattamento di selci, preesistenti zona incrocio Via Cattaneo-Via Olmata	131,00	70,00			9'170,00		
	SOMMANO cad					9'170,00	0,98	8'986,60
	A R I P O R T A R E							209'268,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							209'268,85
269 B01.05.027	Sbassatura e adattamento di selci, preesistenti Sbassatura e adattamento di selci, preesistenti incrocio Via Cattaneo-Via Romana SOMMANO cad					0,00	0,98	0,00
270 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori zona attraversamento pedonale lato tennis SOMMANO m ²		7,00	1,000		7,00		
						7,00	38,56	269,92
271 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori fronte ciglio verso strada SOMMANO m ²		147,00	0,800		117,60		
						117,60	38,56	4'534,66
272 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori area tra aiuole limite interno pista verso aiuole SOMMANO m ²		2,00 21,50	1,000 0,200		2,00 4,30		
						6,30	38,56	242,93
273 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori nuova pavimentazione masselli SOMMANO m ²		18,20	1,100		20,02		
						20,02	38,56	771,97
274 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori isola pulman lato Divina Provvidenza isola centro strada per attraversamento SOMMANO m ²					20,50 3,70		
						24,20	38,56	933,15
275 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori cordolo SOMMANO m ²		45,00	0,200		9,00		
						9,00	38,56	347,04
276 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori cordolo SOMMANO m ²		45,00	0,200		9,00		
						9,00	38,56	347,04
277 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori marciapiede da rialzare cordolo SOMMANO m ²		140,00	0,200		52,10 28,00		
						80,10		216'715,56
	A R I P O R T A R E					80,10		216'715,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					80,10		216'715,56
	SOMMANO m ²					80,10	38,56	3'088,66
278 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori cordolo raccordo marciapiede su via Talenti		48,00	0,200		9,60 3,00		
	SOMMANO m ²					12,60	38,56	485,86
279 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori cordolo		50,00	0,200		10,00		
	SOMMANO m ²					10,00	38,56	385,60
280 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori cordolo		50,00	0,200		10,00		
	SOMMANO m ²					10,00	38,56	385,60
281 B01.05.033.b .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso ... ezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori Pavimentazione in masselli di ... quarzo altri colori cordolo		56,00	0,200		11,20		
	SOMMANO m ²					11,20	38,56	431,87
282 B01.05.034.a	Pavimentazione di marciapiedi con piastrelle in cemento p ... avoro finito a regola d'arte: grigie dimensioni 25 x 25 cm Pavimentazione di marciapiedi ... imensioni 25 x 25 cm lato mare attraversamento e rampa					11,00		
	SOMMANO m ²					11,00	26,98	296,78
283 B01.05.034.a	Pavimentazione di marciapiedi con piastrelle in cemento p ... avoro finito a regola d'arte: grigie dimensioni 25 x 25 cm Pavimentazione di marciapiedi ... imensioni 25 x 25 cm ampliamento marciapiede angolo banca					11,00		
	SOMMANO m ²					11,00	26,98	296,78
284 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm ciglio esterno ingressi privati e limiti pista		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	31,07	310,70
285 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm ciglio esterno zona bassa, usato piatto		19,30			19,30		
	SOMMANO m					19,30	31,07	599,65
286	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato							
	A RIPORTARE							222'997,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							222'997,06
B01.06.001.a	secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm ciglio esterno ingressi privati, zona cordolo basso e limiti pista ciglio marciapiede che v` rialzato		52,00 32,00			52,00 32,00		
	SOMMANO m					84,00	31,07	2'609,88
287 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm limiti pista testate		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	31,07	248,56
288 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm limite pista testate		7,00			7,00		
	SOMMANO m					7,00	31,07	217,49
289 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm limite pista testate		7,00			7,00		
	SOMMANO m					7,00	31,07	217,49
290 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm pavimentazione sagrato - limite con pista delimitazione marciapiede-pista su lato chiesa inizio rampa convento					36,30 24,00 2,30		
	SOMMANO m					62,60	31,07	1'944,98
291 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm limite pista- testate		5,00			5,00		
	SOMMANO m					5,00	31,07	155,35
292 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm limite pista testate ed attraversamento		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	31,07	310,70
293 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm limite pista testate		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	31,07	186,42
294 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm							
	A R I P O R T A R E							228'887,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							228'887,93
	limite marciapiede ribassato davanti ingresso Borgo limite rampa inizio tratto 22-23 SOMMANO m					6,85 4,50 <hr/> 11,35	31,07	352,64
295 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm ciglio esterno primo tratto curva zona via Genova, su marciapiede esistente, tratto 23-24 ciglio rampa testata pista, tratto 23-24 SOMMANO m					5,70 2,50 <hr/> 8,20	31,07	254,77
296 B01.06.001.a	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 25 cm limite "ampliamento" pista tratto 24-25 testate pista e marciapiede, tratto 24-25 testata vecchio marciapiede sirene SOMMANO m		34,62 10,00 4,00			34,62 10,00 4,00 <hr/> 48,62	31,07	1'510,62
297 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno del cordolo rialzato SOMMANO m		44,00			44,00 <hr/> 44,00	36,56	1'608,64
298 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno cordolo rialzato SOMMANO m		21,60			21,60 <hr/> 21,60	36,56	789,70
299 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno cordolo rialzato SOMMANO m		96,00			96,00 <hr/> 96,00	36,56	3'509,76
300 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno cordolo SOMMANO m		48,00			48,00 <hr/> 48,00	36,56	1'754,88
301 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno cordolo SOMMANO m		50,00			50,00 <hr/> 50,00	36,56	1'828,00
302 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno cordolo SOMMANO m		50,00			50,00		
	A R I P O R T A R E					50,00		240'496,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,00		240'496,94
	SOMMANO m					50,00	36,56	1'828,00
303 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno del cordolo ciglio limite sagrato-sede viaria zona attraversamento		56,00 10,50			56,00 10,50		
	SOMMANO m					66,50	36,56	2'431,24
304 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno cordolo		26,70			26,70		
	SOMMANO m					26,70	36,56	976,15
305 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno cordolo		52,00			52,00		
	SOMMANO m					52,00	36,56	1'901,12
306 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno cordolo		70,35			70,35		
	SOMMANO m					70,35	36,56	2'572,00
307 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno del cordolo		4,05			4,05		
	SOMMANO m					4,05	36,56	148,07
308 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm ciglio esterno delimitazione con aiuola fontana, zona via Genova, tratto 23-24 ciglio rampa testata, tratto 23-24					17,65 2,00		
	SOMMANO m					19,65	36,56	718,40
309 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm limite nuovo marciapiede, tratto 24-25		84,50			84,50		
	SOMMANO m					84,50	36,56	3'089,32
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
310 B01.06.001.b	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 20 x 25 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 20 x 25 cm nuovo cigli parcheggio San Rocco, zone curve		30,00			30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		254'161,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,00		254'161,24
	SOMMANO m					30,00	36,56	1'096,80
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
311 B01.06.001.d	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 25 x 30 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 25 x 30 cm ciglio interno cordolo tratto 20-21		70,35			70,35		
	SOMMANO m					70,35	43,87	3'086,25
312 B01.06.001.d	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 25 x 30 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 25 x 30 cm ciglio interno del cordolo tratto 21-22		4,05			4,05		
	SOMMANO m					4,05	43,87	177,67
313 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) Cigli per marciapiedi in trave ... centuale del 240 %) limite pista		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	74,57	447,42
314 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) Cigli per marciapiedi in trave ... centuale del 240 %) limite pista		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	74,57	447,42
315 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) Cigli per marciapiedi in trave ... centuale del 240 %) limite pista, testate		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	74,57	596,56
316 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) Cigli per marciapiedi in trave ... centuale del 240 %) limite pista-testate		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	74,57	596,56
317 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) Cigli per marciapiedi in trave ... centuale del 240 %) limite pista-testata lato ingresso carrabile vigili		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	74,57	298,28
318 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) Cigli per marciapiedi in trave ... centuale del 240 %) limite pista-testata lato ingresso carrabile vigili		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	74,57	298,28
	A R I P O R T A R E							261'206,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							261'206,48
319 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) Cigli per marciapiedi in trave ... centuale del 240 %) curva angolo chiesa		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	74,57	2'609,95
PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)								
320 B01.06.001.e	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... sovrapprezzo per elementi curvi (Percentuale del 240 %) Cigli per marciapiedi in trave ... centuale del 240 %) ciglio curvo nuovo parcheggio San Rocco		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	74,57	2'237,10
PISTA CICLABILE (SpCat 1)								
321 B01.06.003.a	Cigli per marciapiedi in peperino, a filo di sega retti s ... secondo l'asse del ciglio: della sezione di b-10 x h-25 cm Cigli per marciapiedi in peper ... ne di b-10 x h-25 cm cigli interni cigli interni per altezza da 25 a 50		27,00 27,00			27,00 27,00		
	SOMMANO m					54,00	27,82	1'502,28
322 B01.06.003.a	Cigli per marciapiedi in peperino, a filo di sega retti s ... secondo l'asse del ciglio: della sezione di b-10 x h-25 cm Cigli per marciapiedi in peper ... ne di b-10 x h-25 cm prolungamento fioriera lato interno pista cigli interni per altezza da 25 a 50 quantità per quadrotti maggiore altezza		12,00 12,00 1,50			12,00 12,00 1,50		
	SOMMANO m					25,50	27,82	709,41
323 B01.06.003.b	Cigli per marciapiedi in peperino, a filo di sega retti s ... secondo l'asse del ciglio: della sezione di b-20 x h-25 cm Cigli per marciapiedi in peper ... ne di b-20 x h-25 cm attraversamento pedonale lato tennis		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	32,33	258,64
324 B01.06.003.b	Cigli per marciapiedi in peperino, a filo di sega retti s ... secondo l'asse del ciglio: della sezione di b-20 x h-25 cm Cigli per marciapiedi in peper ... ne di b-20 x h-25 cm fronte pista		147,00			147,00		
	SOMMANO m					147,00	32,33	4'752,51
325 B01.06.003.b	Cigli per marciapiedi in peperino, a filo di sega retti s ... secondo l'asse del ciglio: della sezione di b-20 x h-25 cm Cigli per marciapiedi in peper ... ne di b-20 x h-25 cm ciglio esterno ciglio esterno per altezza da cm. 25 a 50 ciglio per 6 angolaripiù alti		24,00 24,00 3,00			24,00 24,00 3,00		
	SOMMANO m					51,00	32,33	1'648,83
326 B01.06.003.b	Cigli per marciapiedi in peperino, a filo di sega retti s ... secondo l'asse del ciglio: della sezione di b-20 x h-25 cm							
	A R I P O R T A R E							274'925,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							274'925,20
	Cigli per marciapiedi in peper ... ne di b-20 x h-25 cm prolungamento fioriera lato esterno pista cigli esterni per altezza da 25 a 50		13,00 13,00			13,00 13,00		
	SOMMANO m					26,00	32,33	840,58
327 B01.06.003.b	Cigli per marciapiedi in peperino, a filo di sega retti s ... secondo l'asse del ciglio: della sezione di b-20 x h-25 cm Cigli per marciapiedi in peper ... ne di b-20 x h-25 cm nuovo limite pista sagomarura ciglio		18,20 5,00			18,20 5,00		
	SOMMANO m					23,20	32,33	750,06
328 B01.06.006.a	Collocazione in opera di cigli: cigli di qualsiasi tipo s ... altro necessario per dare il lavoro finto a regola d'arte Collocazione in opera di cigli ... into a regola d'arte marciapiede lato mare nuova aiuola lato mare		2,00 6,00			2,00 6,00		
	SOMMANO m					8,00	16,40	131,20
329 B01.06.006.a	Collocazione in opera di cigli: cigli di qualsiasi tipo s ... altro necessario per dare il lavoro finto a regola d'arte Collocazione in opera di cigli ... into a regola d'arte isola pulman lato Divina provvidenza isola centrale strada per attraversamento		55,00 19,00			55,00 19,00		
	SOMMANO m					74,00	16,40	1'213,60
330 B01.06.006.a	Collocazione in opera di cigli: cigli di qualsiasi tipo s ... altro necessario per dare il lavoro finto a regola d'arte Collocazione in opera di cigli ... into a regola d'arte ampliamento marciapiede angolo banca		12,20			12,20		
	SOMMANO m					12,20	16,40	200,08
331 B01.06.006.a	Collocazione in opera di cigli: cigli di qualsiasi tipo s ... altro necessario per dare il lavoro finto a regola d'arte Collocazione in opera di cigli ... into a regola d'arte dorsali su marciapiedi		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	16,40	164,00
332 B01.06.006.b	Collocazione in opera di cigli: di vecchio ciglio di trav ... uali bocchette centinate ed ali laterali a piano inclinato Collocazione in opera di cigli ... li a piano inclinato lavorazione per smusso ciglio interno del cordolo tratto 20- 21 (ciglio pagato a parte)		70,35			70,35		
	SOMMANO m					70,35	21,63	1'521,67
333 B01.06.006.b	Collocazione in opera di cigli: di vecchio ciglio di trav ... uali bocchette centinate ed ali laterali a piano inclinato Collocazione in opera di cigli ... li a piano inclinato lavorazione per smusso ciglio interno del cordolo tratto 21- 22 (ciglio pagato a parte)		4,05			4,05		
	SOMMANO m					4,05	21,63	87,60
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
	A R I P O R T A R E							279'833,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							279'833,99
334 B01.06.006.b	Collocazione in opera di cigli: di vecchio ciglio di trav ... uali bocchette centinate ed ali laterali a piano inclinato Collocazione in opera di cigli ... li a piano inclinato ciglio nuova aiuola parcheggio San Rocco (recuperati anche da altre rimozioni)		116,00			116,00		
	SOMMANO m					116,00	21,63	2'509,08
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
335 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce direzionali					2,00		
	SOMMANO m ²					2,00	5,58	11,16
336 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bibi, frecce e separazione corsia parcheggi auto		147,00 340,00	0,500	0,120 0,120	4,00 8,82 40,80		
	SOMMANO m ²					53,62	5,58	299,20
337 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista	0,50	24,00	0,120		3,00 1,44		
	SOMMANO m ²					4,44	5,58	24,78
338 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista	0,50	10,90	0,120		2,00 0,65		
	SOMMANO m ²					2,65	5,58	14,79
339 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista	0,50	860,00	0,120		25,00 51,60		
	SOMMANO m ²					76,60	5,58	427,43
340 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista	0,50	18,20	0,120		2,00 1,09		
	SOMMANO m ²					3,09	5,58	17,24
341 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione							
	A R I P O R T A R E							283'137,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							283'137,67
	simboli bici e frecce					3,00		
	segnaletica intermedia pista	0,50	52,60	0,120		3,16		
	fascia delimitazione pista con sede stradale		21,50	0,300		6,45		
			21,50	0,120		2,58		
	fascia delimitazione pista parcheggi		24,50	0,120		2,94		
	fascia delimitazione pista marciapiede edicola		34,00	0,120		4,08		
	SOMMANO m ²					22,21	5,58	123,93
342 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista	0,50	50,00	0,120		3,00 3,00		
	SOMMANO m ²					6,00	5,58	33,48
343 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista	0,50	45,00		0,120	2,00 2,70		
	SOMMANO m ²					4,70	5,58	26,23
344 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista segnaletica parcheggi	0,50	144,00		0,120	5,00 8,64 15,00		
	SOMMANO m ²					28,64	5,58	159,81
345 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista segnaletica parcheggi	0,50	52,00	0,120		2,00 3,12 10,00		
	SOMMANO m ²					15,12	5,58	84,37
346 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica intermedia pista segnaletica parcheggi	0,50	50,00	0,120		2,00 3,00 10,00		
	SOMMANO m ²					15,00	5,58	83,70
347 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica mezzeraia pista parcheggi	0,50	50,00	0,120		2,00 3,00 12,00		
	SOMMANO m ²					17,00	5,58	94,86
348 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione							
	A R I P O R T A R E							283'744,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							283'744,05
	Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce segnaletica mezzzeria pista	0,50	56,00	0,120		2,00 3,36		
	SOMMANO m ²					5,36	5,58	29,91
349 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce mezzzeria pista ripresa parcheggi angolo banca-zona scarico merci	0,50	30,00	0,120		2,00 1,80 4,00		
	SOMMANO m ²					7,80	5,58	43,52
350 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce linea mezzzeria pista	0,50	126,00	0,120		8,00 7,56		
	SOMMANO m ²					15,56	5,58	86,82
351 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli e frecce linea di mezzzeria pista parcheggi sede stradale	0,50	26,70	0,120		2,00 1,60 3,60		
	SOMMANO m ²					7,20	5,58	40,18
352 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli e frecce linea di mezzzeria pista parcheggi e area scarico	0,50	52,00	0,120		3,00 3,12 16,00		
	SOMMANO m ²					22,12	5,58	123,43
353 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce linea mezzzeria pista	0,50	70,35	0,120		3,00 4,22		
	SOMMANO m ²					7,22	5,58	40,29
354 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione segnaletica triangolo inizio via G.Paolo II					4,50		
	SOMMANO m ²					4,50	5,58	25,11
355 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce linea mezzzeria pista linea delimitazione verso marciapiede	0,50	245,50 196,00		0,120 0,120	20,00 14,73 23,52		
	A R I P O R T A R E					58,25		284'133,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					58,25		284'133,31
	SOMMANO m ²					58,25	5,58	325,04
356 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce linea mezzeria pista linea delimitazioneverso marciapiede	0,50	204,30 191,50		0,120 0,120	15,00 12,26 22,98		
	SOMMANO m ²					50,24	5,58	280,34
357 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione simboli bici e frecce linea mezzeria pista parcheggio autobus turistici	0,50	85,00		0,120	5,00 5,10 4,80		
	SOMMANO m ²					14,90	5,58	83,14
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
358 B01.10.001	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spart ... riore a 1 kg/m ² compreso ogni altro onere per l'esecuzione Segnaletica stradale di qualun ... ere per l'esecuzione nuovi parcheggi San Rocco rifacimento curva Via Matteotti					30,50 30,00		
	SOMMANO m ²					60,50	5,58	337,59
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
359 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo Pedoni Bici	10,00 10,00	4,00 0,50	0,500 0,500		20,00 2,50		
	SOMMANO m ²					22,50	5,22	117,45
360 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo Via Gramsci Via Orsenico Via Menni- ciclabile					32,00 22,00 2,50		
	SOMMANO m ²					56,50	5,22	294,93
361 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo Via Tevere Uscita distributore Ingresso distributore					10,00 13,10 13,10		
	SOMMANO m ²					36,20	5,22	188,96
362 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo							
	A R I P O R T A R E							285'760,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							285'760,76
	lato attività commerciale Via Talenti					16,50 13,75		
	SOMMANO m ²					30,25	5,22	157,91
363 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo traversa ingresso carrabile vigili					9,80		
	SOMMANO m ²					9,80	5,22	51,16
364 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo passaggio pedonale verso ufficio postale					22,00		
	SOMMANO m ²					22,00	5,22	114,84
365 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo attraversamento pedoni e bici					26,60		
	SOMMANO m ²					26,60	5,22	138,85
366 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo attraversamento pedoni e bici					18,00		
	SOMMANO m ²					18,00	5,22	93,96
367 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo attraversamento per Largo Trafelli					28,00		
	SOMMANO m ²					28,00	5,22	146,16
368 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo fronte farmacia fronte frutteria V. S.Maria					30,00 22,00 28,00		
	SOMMANO m ²					80,00	5,22	417,60
369 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo davanti ristorante					19,50		
	SOMMANO m ²					19,50	5,22	101,79
370 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di inviluppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di inviluppo davanti ingresso Borgo e su inizio via G.Paolo II					51,00		
	SOMMANO m ²					51,00	5,22	266,22
	A R I P O R T A R E							287'249,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							287'249,25
371 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di involuppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di involuppo segnaletiva bici davanti chiosco, tratto 24-25 pedonale davanti chiesa S.M. Grazie					1,75 28,00		
	SOMMANO m ²					29,75	5,22	155,30
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
372 B01.10.002	Attraversamento pedonale in corrispondenza di incroci sem ... pendente al minor rettangolo o più rettangoli di involuppo Attraversamento pedonale in co ... tangoli di involuppo pedonale su Via Venezia					14,00		
	SOMMANO m ²					14,00	5,22	73,08
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
373 B01.10.005	Sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto svernici ... misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata Sverniciatura di segnaletica c ... superficie trattata attraversamento Via Gramsci triangoli divisori careggiate attraversamento Via Orsenico					26,00 10,00 16,00		
	SOMMANO m ²					52,00	7,95	413,40
374 B01.10.005	Sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto svernici ... misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata Sverniciatura di segnaletica c ... superficie trattata attraversamento o parcheggi					19,00		
	SOMMANO m ²					19,00	7,95	151,05
375 B01.10.005	Sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto svernici ... misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata Sverniciatura di segnaletica c ... superficie trattata zona nuovo scarico merci, attraversamento difronte chiesa e zona via Sangallo					31,40		
	SOMMANO m ²					31,40	7,95	249,63
376 B01.10.005	Sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto svernici ... misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata Sverniciatura di segnaletica c ... superficie trattata parcheggi esistenti fronte gioielleria attraversamento Largo Trafelli					4,00 10,00		
	SOMMANO m ²					14,00	7,95	111,30
377 B01.10.005	Sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto svernici ... misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata Sverniciatura di segnaletica c ... superficie trattata parcheggi esistenti					8,00		
	SOMMANO m ²					8,00	7,95	63,60
378	Sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto svernici ...							
	A R I P O R T A R E							288'466,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							288'466,61
B01.10.005	misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata Sverniciatura di segnaletica c ... superficie trattata attuale attraversamento su inizio via G.Paolo II					32,00		
	SOMMANO m ²					32,00	7,95	254,40
379 B01.10.005	Sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto svernici ... misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata Sverniciatura di segnaletica c ... superficie trattata parcheggio autobus turistici					4,00		
	SOMMANO m ²					4,00	7,95	31,80
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
380 B01.10.005	Sverniciatura di segnaletica con idoneo prodotto svernici ... misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata Sverniciatura di segnaletica c ... superficie trattata stop ed ex parcheggi davanti ristorante cinese curva Via Matteotti					18,20 30,00		
	SOMMANO m ²					48,20	7,95	383,19
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
381 C01.02.001.a	Terreno di coltivo privo di infestanti, residui vegetali ... messa in opera, stesa, modellazione, compattatura: a mano Terreno di coltivo privo di in ... compattatura: a mano riempimento aiuola		21,50	0,700	0,400	6,02		
	SOMMANO m ³					6,02	35,23	212,08
382 C01.02.001.a	Terreno di coltivo privo di infestanti, residui vegetali ... messa in opera, stesa, modellazione, compattatura: a mano Terreno di coltivo privo di in ... compattatura: a mano riempimento aiuola		10,70	0,700	0,400	3,00		
	SOMMANO m ³					3,00	35,23	105,69
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
383 C01.02.001.a	Terreno di coltivo privo di infestanti, residui vegetali ... messa in opera, stesa, modellazione, compattatura: a mano Terreno di coltivo privo di in ... compattatura: a mano ulteriore terreno nuova aiuola parcheggio	54,00			0,300	16,20		
	SOMMANO m ³					16,20	35,23	570,73
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
384 C01.02.003	Formazione di piano quotato, con spianamento generale del ... compresi tracciamento, picchettamento e ogni altro onere. Formazione di piano quotato, c ... e ogni altro onere. ampliamento marciapiede zona via Genova					37,95		
	SOMMANO m ²					37,95	0,70	26,57
	A R I P O R T A R E							290'051,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							290'051,07
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
385 C01.02.003	Formazione di piano quotato, con spianamento generale del ... compresi tracciamento, picchettamento e ogni altro onere. Formazione di piano quotato, c ... e ogni altro onere. area vecchia aiuola					95,00		
	SOMMANO m²					95,00	0,70	66,50
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
386 C01.05.016.c	Dissuasore in pietra. Fornitura in opera di dissuasori in ... i di forma sferica delle dimensioni: = 25 kg diametro 0,22 Dissuasore in pietra. Fornitur ... 25 kg diametro 0,22 zona iniziale e finale limite pista-strada tratto 7-8					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	70,44	563,52
	ARREDO URBANO (SpCat 4)							
387 C01.05.026	Panchina in legno e ghisa. Fornitura in opera di numero 1 ... i onere e magistero per dare l'opera completamente finita. Panchina in legno e ghisa. For ... opletamente finita. zona San Francesco					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	487,00	974,00
388 C01.05.036	Fornitura e posa in opera di portabiciclette a lato singo ... to, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra (cadauno) Fornitura e posa in opera di p ... io a terra (cadauno) zona Divina Provvidenza					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,00	642,00
389 C01.05.036	Fornitura e posa in opera di portabiciclette a lato singo ... to, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra (cadauno) Fornitura e posa in opera di p ... io a terra (cadauno) zona Via Talenti - sede VV.UU.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,00	642,00
390 C01.05.036	Fornitura e posa in opera di portabiciclette a lato singo ... to, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra (cadauno) Fornitura e posa in opera di p ... io a terra (cadauno) Via Cattaneo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	321,00	321,00
391 C01.05.036	Fornitura e posa in opera di portabiciclette a lato singo ... to, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra (cadauno) Fornitura e posa in opera di p ... io a terra (cadauno) zona di fronte fontana Dio Nettuno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,00	642,00
392 C01.05.036	Fornitura e posa in opera di portabiciclette a lato singo ... to, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra (cadauno) Fornitura e posa in opera di p ... io a terra (cadauno) zona Piazza Battisti					2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		293'902,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		293'902,09
	SOMMANO cad					2,00	321,00	642,00
393 C01.05.036	Fornitura e posa in opera di portabicyclette a lato singo ... to, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra (cadauno) Fornitura e posa in opera di p ... io a terra (cadauno) zona piazzale le Sirene					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	321,00	321,00
394 C01.05.036	Fornitura e posa in opera di portabicyclette a lato singo ... to, tondini e/o fisher, per il fissaggio a terra (cadauno) Fornitura e posa in opera di p ... io a terra (cadauno) zona Piazzale San Rocco					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	321,00	642,00
PISTA CICLABILE (SpCat 1)								
395 C01.10.018.a	Abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione d ... lica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A Abbattimento di essenze arbore ... smaltimento. I^ F A palma inizio via G.Paolo II					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	341,21	682,42
396 C01.10.018.a	Abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione d ... lica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A Abbattimento di essenze arbore ... smaltimento. I^ F A palma Via Mencacci					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	341,21	341,21
397 C01.10.018.d	Abbattimento di essenze arboree, esclusa l'eliminazione d ... lica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. II^ F A Abbattimento di essenze arbore ... smaltimento. II^ F A palma aiuola inizio via G.Paolo II					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	228,12	684,36
398 C01.10.022.c	Estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo de ... ta del materiale di risulta. Diametro del colletto > cm 50 Estirpazione ceppaie a mano o ... del colletto > cm 50 palma aiuola inizio via G.Paolo II					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	198,84	596,52
399 C01.10.022.c	Estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo de ... ta del materiale di risulta. Diametro del colletto > cm 50 Estirpazione ceppaie a mano o ... del colletto > cm 50 ceppaie n. 18 aiuole da spostare, tratto 22-23					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	198,84	3'579,12
400 C01.10.022.c	Estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo de ... ta del materiale di risulta. Diametro del colletto > cm 50 Estirpazione ceppaie a mano o ... del colletto > cm 50 ceppaie n. 12 aiuole da chiudere					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	198,84	2'386,08
	A R I P O R T A R E							303'776,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							303'776,80
401 C01.10.022.c	Estirpazione ceppaie a mano o a macchina, previo scavo de ... ta del materiale di risulta. Diametro del colletto > cm 50 Estirpazione ceppaie a mano o ... del colletto > cm 50 palma Via Mencacci					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	198,84	198,84
	Dorsali Impianti Illuminazione Pubblica, video sorveglianza (SpCat 7)							
402 D06.10.001.c	Palo diritto cilindrico in acciaio zincato a caldo, compr ... il montaggio, in opera: altezza m 5,5 - attacco diam 60 mm Palo diritto cilindrico in acc ... - attacco diam 60 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	297,48	297,48
403 D06.10.001.c	Palo diritto cilindrico in acciaio zincato a caldo, compr ... il montaggio, in opera: altezza m 5,5 - attacco diam 60 mm Palo diritto cilindrico in acc ... - attacco diam 60 mm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	297,48	297,48
	Impianti Video sorveglianza (SpCat 11)							
404 D06.10.003.a	Sbraccio singolo per pali diritti o rastremati, in acciai ... o a caldo, in opera: con altezza m 1,0 e sbraccio di m 1,5 Sbraccio singolo per pali diri ... e sbraccio di m 1,5					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	53,20	53,20
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
405 E02.02.003.a	Rete e colonne di scarico delle acque luride eseguite con ... date in opera, compreso ogni onere: del diametro di 110 mm Rete e colonne di scarico dell ... l diametro di 110 mm Mura borgo: canali di scarico acqua chiara		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	16,73	334,60
406 E02.02.005	Bocchettoni di piombo per terrazze, vasi igienici e simil ... con le necessarie saldature, murature ed ogni lavorazione. Bocchettoni di piombo per terr ... ed ogni lavorazione. Mura Borgo: bocchettoni per acque chiare	3,00			26,000	78,00		
	SOMMANO kg					78,00	6,51	507,78
407 DEI A25040.a	Tracce in muratura di strutture di interesse storico-arti ... in muratura di mattoni pieni: della sezione fino a 20 cmq Tracce in muratura di struttur ... one fino a 20 cmq dorsali fari illuminazione					150,00		
	SOMMANO m					150,00	16,68	2'502,00
408 DEI A25103	Pulizia di superfici con sistema a bassa pressione (0.5 - ... i: per edilizia civile, in situazioni di media difficoltà. Pulizia di superfici con siste ... i media difficoltà. Mura Borgo: lato Via Matteotti e zona arco ingresso					700,00		
	A R I P O R T A R E					700,00		307'968,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					700,00		307'968,18
	SOMMANO m ²					110,00		
						810,00	34,84	28'220,40
409 DEI A65002	Revisione e restauro di paramento murario in mattoncini r ... disposizione per i trattamenti di patinatura e protezione. Revisione e restauro di parame ... natura e protezione. Mura Borgo: lato Via Matteotti e zona arco ingresso					60,00		
	SOMMANO m ²					60,00	160,72	9'643,20
410 DEI A65003.a	Revisione e restauro di paramento murario in pietra local ... Ita idraulica e inerti, appropriati alla malta originaria. Revisione e restauro di parame ... la malta originaria. Mura Borgo: zona Via Matteotti e zona arco ingresso					640,00		
	SOMMANO m ²					640,00	108,80	69'632,00
411 DEI A65003.b	Revisione e restauro di paramento murario in pietra local ... ta cementizia e inerti, appropriati alla malta originaria. Revisione e restauro di parame ... la malta originaria. Mura Borgo: zona Via Matteotti e zona arco ingresso					110,00		
	SOMMANO m ²					110,00	37,86	4'164,60
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
412 DEI D15008.a	Demolizione di pavimentazioni di selciato, poste in malta ... pero e pulizia del materiale pronto per essere utilizzato. Demolizione di pavimentazioni ... r essere utilizzato. zona incrocio con Via Romana					0,00	15,69	0,00
	SOMMANO m ²							
413 DEI D15008.a	Demolizione di pavimentazioni di selciato, poste in malta ... pero e pulizia del materiale pronto per essere utilizzato. Demolizione di pavimentazioni ... r essere utilizzato. zona sagrato chiesa zona rampa convento					37,00 6,60		
	SOMMANO m ²					43,60	15,69	684,08
414 DEI D15008.a	Demolizione di pavimentazioni di selciato, poste in malta ... pero e pulizia del materiale pronto per essere utilizzato. Demolizione di pavimentazioni ... r essere utilizzato. sede stradale via Cattaneo					700,00		
	SOMMANO m ²					700,00	15,69	10'983,00
415 DEI D15011	Montaggio o smontaggio di cartelli o segnali vari su o da ... orto dei cartelli e segnali nei luoghi indicati dalla D.L. Montaggio o smontaggio di cart ... icati dalla D.L.					12,00		
	SOMMANO ognuno					12,00	6,03	72,36
416 DEI D15012	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi di ... fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni relativi ... n materiale arido Via Mencacci					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		431'367,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		431'367,82
	SOMMANO cad					6,00	13,36	80,16
417 DEI D15012	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi di ... fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni relativi ... n materiale arido palo pubblicitario					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	13,36	13,36
418 DEI D15012	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi di ... fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni relativi ... n materiale arido					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	13,36	13,36
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
419 DEI D15012	Rimozione di sostegni relativi ai segnali di qualsiasi di ... fondazione ed il riempimento del vuoto con materiale arido Rimozione di sostegni relativi ... n materiale arido zona nuovo parcheggio San Rocco					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	13,36	53,44
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
420 DEI D15032	Marciapiedi e vialetti pedonali pavimentati con ghiaietto ... allo scarico e rullatura piano posa, massetto e ghiaietto. Marciapiedi e vialetti pedonal ... assetto e ghiaietto. sottofondo per lampade a barre					10,00		
	SOMMANO m ²					10,00	36,50	365,00
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
421 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. Via Mencacci					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	67,95	271,80
422 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. chiusini					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	67,95	271,80
423 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	67,95	203,85
424	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ...							
	A R I P O R T A R E							432'640,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							432'640,59
DEI D25034.a	zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. tombino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	67,95	67,95
425 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. tratto prima di Via Talenti - verso Anzio					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	67,95	203,85
426 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. tratto davanti sede vigili					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	67,95	67,95
427 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. angolo chiesa e zona davanti					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	67,95	135,90
428 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. tombini griglie					25,00 4,00		
	SOMMANO cad					29,00	67,95	1'970,55
429 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. pozzetti illum. pubblica					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	67,95	203,85
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
430 DEI D25034.a	Messa in quota di chiusini mediante la realizzazione di r ... zetti delle seguenti dimensioni: 60x60: per i primi 20 cm. Messa in quota di chiusini med ... per i primi 20 cm. zona nuovo parcheggio San Rocco					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	67,95	67,95
431 DEI E15017.a	Tappeto erboso di miscuglio di graminacee, in zolla, per ... azione, incluso primo taglio: per superfici fino a 300 mq. Tappeto erboso di miscuglio di ... ici fino a 300 mq. aiuola nuovo parcheggio					100,00		
	SOMMANO m2					100,00	18,60	1'860,00
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
	A R I P O R T A R E							437'218,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							437'218,59
432 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio interno del cordolo		45,00			45,00		
	SOMMANO m					45,00	19,87	894,15
433 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio interno del cordolo		45,00			45,00		
	SOMMANO m					45,00	19,87	894,15
434 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio lato interno cordolo		140,00			140,00		
	SOMMANO m					140,00	19,87	2'781,80
435 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio lato interno cordolo		48,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	19,87	953,76
436 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio lato interno cordolo		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	19,87	993,50
437 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio lato interno cordolo		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	19,87	993,50
438 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio lato interno cordolo		56,00			56,00		
	SOMMANO m					56,00	19,87	1'112,72
439 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio interno del cordolo		26,70			26,70		
	SOMMANO m					26,70	19,87	530,53
440 N.P. 1	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti ... ato secondo l'asse del ciglio: della sezione di 10 x 10 cm Cigli per marciapiedi in trave ... ezione di 10 x 10 cm ciglio interno cordolo		52,00			52,00		
	SOMMANO m					52,00	19,87	1'033,24
	A R I P O R T A R E							447'405,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							447'405,94
441 N.P. 2	Cigli in travertino, posti a correre, per delimitazione l ... o: della larghezza di cm. 12 ed altezza minima di cm. 6 . Cigli in travertino, posti a c ... za minima di cm. 6 . margini pista, primo tratto via Cattaneo	2,00	29,60			59,20		
	SOMMANO m					59,20	28,14	1'665,89
442 N.P. 2	Cigli in travertino, posti a correre, per delimitazione l ... o: della larghezza di cm. 12 ed altezza minima di cm. 6 . Cigli in travertino, posti a c ... za minima di cm. 6 . margini pista, tratto lungo via Cattaneo	2,00	126,00			252,00		
	SOMMANO m					252,00	28,14	7'091,28
443 N.P. 2	Cigli in travertino, posti a correre, per delimitazione l ... o: della larghezza di cm. 12 ed altezza minima di cm. 6 . Cigli in travertino, posti a c ... za minima di cm. 6 . fasce perimetrali spostamento n. 18 aiuole, tratto 22-23		98,70			98,70		
	SOMMANO m					98,70	28,14	2'777,42
	MURA MEDIEVALI (SpCat 2)							
444 N.P. 2	Cigli in travertino, posti a correre, per delimitazione l ... o: della larghezza di cm. 12 ed altezza minima di cm. 6 . Cigli in travertino, posti a c ... za minima di cm. 6 . limite gradini Via G. Paolo II	9,00	0,30			2,70		
	SOMMANO m					2,70	28,14	75,98
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
445 N.P. 3	Fornitura e posa in opera di cubetti di Porfido (colore p ... riferimento di 8x8 cm di lato, ed altezza almeno di 6 cm. Fornitura e posa in opera di c ... zza almeno di 6 cm. porzioni laterali alla pista, primo tratto di via Cattaneo					89,50		
	SOMMANO m ²					89,50	76,49	6'845,86
446 N.P. 3	Fornitura e posa in opera di cubetti di Porfido (colore p ... riferimento di 8x8 cm di lato, ed altezza almeno di 6 cm. Fornitura e posa in opera di c ... zza almeno di 6 cm. porzioni laterali della pista, tratto lungo di via Cattaneo					473,00		
	SOMMANO m ²					473,00	76,49	36'179,77
447 N.P. 3	Fornitura e posa in opera di cubetti di Porfido (colore p ... riferimento di 8x8 cm di lato, ed altezza almeno di 6 cm. Fornitura e posa in opera di c ... zza almeno di 6 cm. cordolo		26,70	0,200		5,34		
	SOMMANO m ²					5,34	76,49	408,46
448 N.P. 3	Fornitura e posa in opera di cubetti di Porfido (colore p ... riferimento di 8x8 cm di lato, ed altezza almeno di 6 cm. Fornitura e posa in opera di c ... zza almeno di 6 cm. cordolo		52,00	0,200		10,40		
	SOMMANO m ²					10,40	76,49	795,50
	A R I P O R T A R E							503'246,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							503'246,10
449 N.P. 3	Fornitura e posa in opera di cubetti di Porfido (colore p ... riferimento di 8x8 cm di lato, ed altezza almeno di 6 cm. Fornitura e posa in opera di c ... zza almeno di 6 cm. spostamento n. 18 aiuole grandi, tratto 22-23					39,00		
	SOMMANO m ²					39,00	76,49	2'983,11
450 N.P. 3	Fornitura e posa in opera di cubetti di Porfido (colore p ... riferimento di 8x8 cm di lato, ed altezza almeno di 6 cm. Fornitura e posa in opera di c ... zza almeno di 6 cm. chiusura n. 12 aiuole grandi, tratto 23-24 chiusura aiuola inizio curva, zona via Genova, tratto 23-24 ampliamento marciapiede per pista, zona via Genova, tratto 23-24					48,60 6,25 33,50		
	SOMMANO m ²					88,35	76,49	6'757,89
451 N.P. 3	Fornitura e posa in opera di cubetti di Porfido (colore p ... riferimento di 8x8 cm di lato, ed altezza almeno di 6 cm. Fornitura e posa in opera di c ... zza almeno di 6 cm. dorsali su marciapiedi					12,40		
	SOMMANO m ²					12,40	76,49	948,48
MURA MEDIEVALI (SpCat 2)								
452 N.P. 3	Fornitura e posa in opera di cubetti di Porfido (colore p ... riferimento di 8x8 cm di lato, ed altezza almeno di 6 cm. Fornitura e posa in opera di c ... zza almeno di 6 cm. dorsali e alloggi barre illuminazione					19,00		
	SOMMANO m ²					19,00	76,49	1'453,31
PISTA CICLABILE (SpCat 1)								
453 N.P. 4	Fornitura in opera di lastrame di Porfido tranciate (colo ... ante fondazione in calcestruzzo armato da pagarsi a parte. Fornitura e posa in opera di l ... da pagarsi a parte. superficie pista, primo tratto via Cattaneo					66,10		
	SOMMANO m ²					66,10	90,57	5'986,68
454 N.P. 4	Fornitura in opera di lastrame di Porfido tranciate (colo ... ante fondazione in calcestruzzo armato da pagarsi a parte. Fornitura e posa in opera di l ... da pagarsi a parte. superficie pista, tratto lungo di via Cattaneo					284,00		
	SOMMANO m ²					284,00	90,57	25'721,88
455 N.P. 5	Fornitura in opera di lastrame di Basalto con la superfic ... ante fondazione in calcestruzzo armato da pagarsi a parte. Fornitura in opera di lastrame ... da pagarsi a parte. nuova superficie sagrato					114,00		
	SOMMANO m ²					114,00	99,77	11'373,78
456 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale.							
	A R I P O R T A R E							558'471,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							558'471,23
	Fornit ... tta regola d'arte. Attraversamento sopraelevato Fine pista - divieto pedoni SOMMANO cad					2,00 1,00 <hr/> 3,00	117,39	352,17
457 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. verticale tratto 7-8 SOMMANO cad					6,00 <hr/> 6,00	117,39	704,34
458 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. zona distributore V.Vittoria SOMMANO cad					4,00 <hr/> 4,00	117,39	469,56
459 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. zona da distributore ad attività commerciali SOMMANO cad					4,00 <hr/> 4,00	117,39	469,56
460 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto 11-12 SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	117,39	117,39
461 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto 12-13 SOMMANO cad					2,00 <hr/> 2,00	117,39	234,78
462 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto 13-14 SOMMANO cad					3,00 <hr/> 3,00	117,39	352,17
463 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. zona chiesa SOMMANO cad					4,00 <hr/> 4,00	117,39	469,56
	A R I P O R T A R E							561'640,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							561'640,76
464 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. primo tratto via Cattaneo					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	117,39	352,17
465 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto lungo di via Cattaneo					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	117,39	469,56
466 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. attraversamento incrocio Via Romana					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	117,39	234,78
467 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto fronte gioielleria					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	117,39	352,17
468 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto da Largo Trafelli a V.S. Maria					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	117,39	469,56
469 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto via S.Maria - piazza Battisti					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	117,39	469,56
470 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. attraversamenti davanti ingresso Borgo					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	117,39	352,17
471 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. primoa parte via Matteotti - tratto 22-23					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	117,39	704,34
	A R I P O R T A R E							565'045,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							565'045,07
472 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. ultima parte via Matteotti, tratto 23-24					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	117,39	704,34
473 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto 24-25 (pista)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	117,39	469,56
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
474 N.P. 6	Segnaletica verticale. Fornitura in opera di segnaletica ... nto necessità per dare il lavoro a perfetta regola d'arte. Segnaletica verticale. Fornit ... tta regola d'arte. tratto 24-25 (parcheggio San Rocco)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	117,39	469,56
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
475 N.P. 7	Spostamento griglia racconlta acqua. Intervento di sposta ... altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Spostamento griglia racconlta ... a regola d'arte. Via Mencacci					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	431,59	1'294,77
476 N.P. 7	Spostamento griglia racconlta acqua. Intervento di sposta ... altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Spostamento griglia racconlta ... a regola d'arte. griglie in parte coperte - tratto 3-4					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	431,59	863,18
477 N.P. 7	Spostamento griglia racconlta acqua. Intervento di sposta ... altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Spostamento griglia racconlta ... a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	431,59	431,59
478 N.P. 7	Spostamento griglia racconlta acqua. Intervento di sposta ... altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Spostamento griglia racconlta ... a regola d'arte. griglia davanti distributore Via Vittoria					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	431,59	431,59
479 N.P. 7	Spostamento griglia racconlta acqua. Intervento di sposta ... altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Spostamento griglia racconlta ... a regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							569'709,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							569'709,66
	tratto da distributore ad attività commerciali Via Vittoria					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	431,59	1'726,36
480 N.P. 7	Spostamento griglia racconlta acqua. Intervento di sposta ... altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Spostamento griglia racconlta ... a regola d'arte. tratto prima di Via Talenti - verso Anzio					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	431,59	431,59
481 N.P. 7	Spostamento griglia racconlta acqua. Intervento di sposta ... altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Spostamento griglia racconlta ... a regola d'arte. tratto 24-25					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	431,59	1'294,77
	PARCHEGGIO SAN ROCCO (SpCat 3)							
482 N.P. 7	Spostamento griglia racconlta acqua. Intervento di sposta ... altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. Spostamento griglia racconlta ... a regola d'arte. zona parcheggio San Rocco - modifica deflusso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	431,59	431,59
	PISTA CICLABILE (SpCat 1)							
483 N.P. 8	Fornitura e posa in opera di Occhi di Gatto in PVC e di d ... rnitura del collante occorrente per la loro installazione. Fornitura e posa in opera di O ... installazione. Via Mencacci					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	10,49	209,80
484 N.P. 8	Fornitura e posa in opera di Occhi di Gatto in PVC e di d ... rnitura del collante occorrente per la loro installazione. Fornitura e posa in opera di O ... installazione. Via Sangallo					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	10,49	167,84
485 N.P. 8	Fornitura e posa in opera di Occhi di Gatto in PVC e di d ... rnitura del collante occorrente per la loro installazione. Fornitura e posa in opera di O ... installazione. Via Matteotti					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	10,49	188,82
	ARREDO URBANO (SpCat 4)							
486 N.P. 9	Sistema di seduta a sviluppo lineare realizzato da panchi ... anchina (quantità determinate per la larghezza di cm. 70). Sistema di seduta a sviluppo l ... arghezza di cm. 75). panchine in travertino		28,50			28,50		
	SOMMANO m					28,50	555,92	15'843,72
	A R I P O R T A R E							590'004,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							590'004,15
	ONERI SICUREZZA (SpCat 5)							
487 S01.01.001.0 4	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannello ... montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile o frazione Recinzione prefabbricata da cantiere ... o mensile o frazione	11,00	40,00			440,00		
	SOMMANO m					440,00	13,10	5'764,00
488 S01.01.001.0 5.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete ... nzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete ... rimo mese o frazione					200,00 200,00		
	SOMMANO m ²					400,00	5,31	2'124,00
489 S01.01.001.0 5.b	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete ... Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete ... successivo al primo	200,00 200,00			10,000 5,000	2'000,00 1'000,00		
	SOMMANO m ²					3'000,00	0,34	1'020,00
490 S01.01.001.0 6.a	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio ... a elettrosaldato. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese. Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio ... a elettrosaldato. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese.					14,00		
	SOMMANO m ²					14,00	6,35	88,90
491 S01.01.001.0 6.b	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio ... Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio ... successivo al primo	14,00			10,000	140,00		
	SOMMANO m ²					140,00	2,30	322,00
492 S01.01.001.0 9.a	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro realizzata mediante ... dulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm. Delimitazione provvisoria di zone di lavoro realizzata mediante ... dulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm.	35,00			11,000	385,00		
	SOMMANO cad					385,00	1,64	631,40
493 S01.01.001.0 9.e	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro realizzata mediante ... di mese o frazione. Montaggio e smontaggio, per ogni modulo Delimitazione provvisoria di zone di lavoro realizzata mediante ... di mese o frazione. Montaggio e smontaggio, per ogni modulo	35,00			20,000	700,00		
	SOMMANO cad					700,00	2,35	1'645,00
494 S01.01.001.1 6.a	Illuminazione mobile di recinzioni o barriere o di segnalazione ... continuo. Durata un anno. Nolo per un ogni mese o frazione. Illuminazione mobile di recinzioni o barriere o di segnalazione ... continuo. Durata un anno. Nolo per un ogni mese o frazione.	15,00			11,000	165,00		
	SOMMANO cad					165,00	1,50	247,50
	A R I P O R T A R E							601'846,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							601'846,95
495 S01.01.002.0 1.a	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, re ... , smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi) Elemento prefabbricato monoblo ... one (esclusi arredi)					15,00		
	SOMMANO m ²					15,00	89,00	1'335,00
496 S01.01.002.0 1.b	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, re ... Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi). Elemento prefabbricato monoblo ... ne (esclusi arredi).	15,00			10,000	150,00		
	SOMMANO m ²					150,00	3,30	495,00
497 S01.01.002.0 4.a	Predisposizione di locale ad uso refettorio provvisto di ... posti. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione Predisposizione di locale ad u ... r 1° mese o frazione					10,00		
	SOMMANO addetto					10,00	13,48	134,80
498 S01.01.002.0 4.b	Predisposizione di locale ad uso refettorio provvisto di ... minimo sei posti. Nolo per ogni mese successivo o frazione Predisposizione di locale ad u ... uccessivo o frazione	10,00 6,00			3,000 7,000	30,00 42,00		
	SOMMANO addetto					72,00	1,22	87,84
499 S01.01.002.1 3	Costo di riscaldamento di baraccamento prefabbricato riscaldamento elettrico per ogni mese. Costo di riscaldamento di bara ... trico per ogni mese.	15,00			5,000	75,00		
	SOMMANO m ²					75,00	4,13	309,75
500 S01.01.002.1 5	Manutenzione e pulizia di alloggiamenti, baraccamenti e servizi. Costo mensile. Manutenzione e pulizia di allo ... vizi. Costo mensile.	15,00			11,000	165,00		
	SOMMANO m ²					165,00	16,93	2'793,45
501 S01.01.002.2 2.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico ... essivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione Bagno chimico portatile, reali ... r 1° mese o frazione					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	296,00	888,00
502 S01.01.002.2 2.b	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico ... i mese successivo Nolo per ogni mese successivo o frazione Bagno chimico portatile, reali ... uccessivo o frazione	2,00 1,00			10,000 4,000	20,00 4,00		
	SOMMANO cad					24,00	130,00	3'120,00
503	Piattaforma per baraccamenti/deposito costituita da trave ...							
	A R I P O R T A R E							611'010,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							611'010,79
S01.01.002.2 5	di sezione cm 15x15 e sovrastante tavolato spessore cm 5. Piattaforma per baraccamenti/d ... olato spessore cm 5.					1,50		
	SOMMANO m³					1,50	27,16	40,74
504 S01.01.003.0 1.a	Ponteggio con sistema tubo-giunto realizzato in tubolari ... ro in alto dei materiali, per i primi 30 giorni o frazione Ponteggio con sistema tubo-giu ... 30 giorni o frazione	65,00 10,00 10,00			15,000 8,000 3,000	975,00 80,00 30,00		
	SOMMANO cad					1'085,00	9,43	10'231,55
505 S01.01.003.0 1.b	Ponteggio con sistema tubo-giunto realizzato in tubolari ... te per il mantenimento della sicurezza delle opere finite. Ponteggio con sistema tubo-giu ... delle opere finite.	487,00 488,00 40,00 40,00 30,00			1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	487,00 488,00 40,00 40,00 30,00		
	SOMMANO cad					1'085,00	2,40	2'604,00
506 S01.01.003.0 3.a	Ponteggio esterno con sistema a telaio realizzato in tubo ... ro in alto dei materiali, per i primi 30 giorni o frazione Ponteggio esterno con sistema ... 30 giorni o frazione	105,00			8,000	840,00		
	SOMMANO m²					840,00	13,05	10'962,00
507 S01.01.003.0 3.b	Ponteggio esterno con sistema a telaio realizzato in tubo ... te per il mantenimento della sicurezza delle opere finite. Ponteggio esterno con sistema ... delle opere finite.	420,00 420,00			1,000 1,000	420,00 420,00		
	SOMMANO m²					840,00	2,10	1'764,00
508 S01.02.001.0 8	Barriera di protezione di linee elettriche esterne aeree ... carichi sospesi a gru. Costo d'uso primo mese o frazione. Barriera di protezione di line ... imo mese o frazione.					6,00		
	SOMMANO m					6,00	80,25	481,50
509 S01.01.003.0 7.a	Noleggio di piano di lavoro o di protezione per ponteggi ... montaggio, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori. Noleggio di piano di lavoro o ... tiere a fine lavori.					750,00		
	SOMMANO m²					750,00	5,50	4'125,00
510 S01.01.003.0 8.a	Noleggio di piano di lavoro per ponteggi costituito da ta ... montaggio, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori. Noleggio di piano di lavoro pe ... tiere a fine lavori.	375,00 375,00			1,000 1,000	375,00 375,00		
	SOMMANO m²					750,00	0,65	487,50
	A RIPORTARE							641'707,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							641 707,08
511 S01.01.003.1 2.a	Guscio coprigiunto per ponteggio in PVC. Costo d'uso annuale o frazione Singolo Guscio coprigiunto per pontegg ... e o frazione Singolo					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	1,85	185,00
512 S01.01.003.1 2.b	Guscio coprigiunto per ponteggio in PVC. Costo d'uso annuale o frazione Doppio Guscio coprigiunto per pontegg ... le o frazione Doppio					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	2,90	174,00
513 S01.01.003.1 3.a	Scale a mano montate su ponteggio, fissate sfalsate su bo ... montaggio, smontaggio e ritiro dal cantiere a fine lavori. Scale a mano montate su ponteg ... tiere a fine lavori.					6,00 6,00		
	SOMMANO cad					12,00	5,49	65,88
514 S01.01.003.1 3.b	Scale a mano montate su ponteggio, fissate sfalsate su bo ... ino a 2 metri. Per ogni mese o frazione di mese successivo Scale a mano montate su ponteg ... e di mese successivo	6,00 6,00				6,00 6,00		
	SOMMANO cad					12,00	0,81	9,72
515 S01.01.003.1 4	Reti o teli dati in opera per contenimento materiali minu ... , legati al ponteggio (almeno una legatura al m ² di rete). Reti o teli dati in opera per ... tura al m ² di rete).					400,00 400,00		
	SOMMANO m ²					800,00	1,19	952,00
516 S01.01.003.1 6	Teli impermeabili per contenimento spruzzi per segregazio ... , legati al ponteggio (almeno una legatura al m ² di telo). Teli impermeabili per contenim ... tura al m ² di telo).					100,00 100,00		
	SOMMANO m ²					200,00	1,50	300,00
517 S01.01.004.0 2.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare ... izzo m 5,40 Nolo per un mese o frazione del solo materiale Trabattello mobile prefabbrica ... e del solo materiale sostituzione lampade Via Cattaneo lampade testapalo e telecamere					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	68,91	206,73
518 S01.01.004.0 2.b	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare ... utilizzo m 5,40. Per ogni montaggio e smontaggio in opera Trabattello mobile prefabbrica ... smontaggio in opera					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	14,34	114,72
	A R I P O R T A R E							643 715,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							643'715,13
519 S01.01.005.0 5.a	Lamiera di acciaio da utilizzare a copertura di aperture ... l suolo, spessore fino mm 13. Nolo per un mese o frazione. Lamiera di acciaio da utilizza ... un mese o frazione.					2,00		
	SOMMANO m ²					2,00	1,53	3,06
520 S01.01.005.0 5.b	Lamiera di acciaio da utilizzare a copertura di aperture ... no mm 13. Posa in opera e rimozione con muletto o gruetta. Lamiera di acciaio da utilizza ... n muletto o gruetta.					10,00		
	SOMMANO m ²					10,00	16,93	169,30
521 S01.01.005.1 3.a	Tettoia realizzata con elementi tubolari di ponteggio, co ... cm 5 Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Tettoia realizzata con element ... imo mese o frazione.					8,00		
	SOMMANO m ²					8,00	12,15	97,20
522 S01.01.005.2 7	Delimitazione di aree di lavoro, eseguita con ferri tondi ... pata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o frazione. Delimitazione di aree di lavor ... un mese o frazione.					300,00		
	SOMMANO m ²					300,00	3,78	1'134,00
523 S01.01.006.0 1	Scala metallica a pioli UNI EN 131, della lunghezza di m ... a base ed al punto di arrivo. Nolo per un mese o frazione. Scala metallica a pioli UNI EN ... un mese o frazione.	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO cad					16,00	7,17	114,72
524 S01.01.006.0 2	Scala metallica a libretto UNI EN 131 di altezza m 2, con ... a di sispositivo antipertura. Nolo per un mese o frazione. Scala metallica a libretto UNI ... un mese o frazione.	2,00			3,000	6,00		
	SOMMANO cad					6,00	5,10	30,60
525 S01.01.006.5 0	Realizzazione di una vasca di contenimento fanghi per la ... a 0,50 m e dimensioni idonee al contenimento del liquido) Realizzazione di una vasca di ... nimento del liquido)					3,00		
	SOMMANO m ² di invaso €					3,00	7,55	22,65
526 S01.01.006.5 1	Eventuale impermeabilizzazione della vasca di cui sopra con teli in pvc o altro materiale idoneo. Eventuale impermeabilizzazione ... ro materiale idoneo.					5,00		
	SOMMANO m ²					5,00	29,64	148,20
527 S01.02.002.8 4	Doppio cordino anticaduta in poliammide Æ 10,5 , lunghezz ... schettoni a vite inclusi. Costo d'uso per mese o frazione. Doppio cordino anticaduta in p ... per mese o frazione.					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		645'434,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		645'434,86
						2,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,90	7,60
528 S01.02.002.9 0.a	Dispositivo retrattile con manovella per il recupero di e ... essione. Costo d'uso per mese o frazione. Lunghezza: 10 m. Dispositivo retrattile con man ... ne. Lunghezza: 10 m.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	135,70	542,80
529 S01.02.002.9 5	Linea vita temporanea orizzontale conforme alla norma UNI ... gata fino a 4 operatori). Costo d'uso per mese o frazione. Linea vita temporanea orizzont ... per mese o frazione.					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	26,27	52,54
530 S01.03.001.0 1	Treccia per impianto di terra sez. 35 mm ² , interrata alla profondità di m 0,60, compreso scavo e reinterro. Treccia per impianto di terra ... o scavo e reinterro.					10,00		
	SOMMANO m					10,00	13,65	136,50
531 S01.03.001.0 2	Dispensore in acciaio zincato Ø 20 mm. della lunghezza di ... in opera collegato alla rete di terra mediante capocorda. Dispensore in acciaio zincato ... mediante capocorda.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	29,55	88,65
532 S01.03.001.0 3	Pozzetto prefabbricato in plastica pesante con coperchio ... o raccordi impianto di terra, compreso scavo e reinterro. Pozzetto prefabbricato in plas ... o scavo e reinterro.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	61,07	183,21
533 S01.03.001.0 4	Collegamento all'impianto di terra con cavo di rame isolato sez. 16 mm ² Collegamento all'impianto di t ... isolato sez. 16 mm ²					25,00		
	SOMMANO m					25,00	9,45	236,25
534 S01.03.001.0 6	Verifica del rischio scariche atmosferiche per edificio o ... massa metallica (verifica della probabilità e relazione). Verifica del rischio scariche ... bilità e relazione).					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	406,52	406,52
535 S01.03.001.0 7	Collegamenti elettrici a terra con cavi in rame sezione 16 mm ² lunghezza fino a m 1, compresi capicorda e fissaggio. Collegamenti elettrici a terra ... picorda e fissaggio.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	15,49	46,47
	A RIPORTARE							647'135,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							647'135,40
536 S01.04.001.0 1.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs n. ... gente; costo di utilizzo per mese o frazione: 350 x 350 mm Cartelli di pericolo (colore g ... azione: 350 x 350 mm	3,00			4,000	12,00		
	SOMMANO cad					12,00	0,32	3,84
537 S01.04.001.0 2.g	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs n. 8 ... gente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 330 mm Cartelli di divieto (colore ro ... azione: 500 x 330 mm	2,00			4,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	0,42	3,36
538 S01.04.001.0 8.c	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento ... gente; costo di utilizzo per mese o frazione: 330 x 500 mm Cartelli riportanti indicazion ... azione: 330 x 500 mm	2,00			4,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	0,42	3,36
539 S01.04.002.0 1.a	Cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanz ... 'uso per mese o frazione: Lato 60 cm, rifrangenza classe I Cartello di forma triangolare, ... rifrangenza classe I	3,00			11,000	33,00		
	SOMMANO cad					33,00	1,54	50,82
540 S01.04.002.0 2.a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... per mese o frazione: Diametro 60 cm, rifrangenza classe I Cartello di forma circolare, s ... rifrangenza classe I	3,00			11,000	33,00		
	SOMMANO cad					33,00	2,13	70,29
541 S01.04.002.0 3	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo (in osservan ... e I. Dimensioni 90x135 cm. Costo d'uso per mese o frazione Cartello di forma rettangolare ... per mese o frazione	2,00			11,000	22,00		
	SOMMANO cad					22,00	9,78	215,16
542 S01.04.002.0 5	Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamen ... mm a rifrangenza classe I. Costo d'uso per mese o frazione Tabella lavori, fondo giallo (... per mese o frazione	1,00			11,000	11,00		
	SOMMANO cad					11,00	25,01	275,11
543 S01.04.002.0 7.a	Barriera direzionale di delimitazione (in osservanza del ... Dimensioni 60x240 cm, con strisce rifrangenti in classe I Barriera direzionale di delimi ... rangenti in classe I	3,00			5,000	15,00		
	SOMMANO cad					15,00	12,66	189,90
544 S01.04.002.0 8.a	Pannello di delimitazione (in osservanza del Regolamento e o frazione: Dimensioni 20x80 cm, rifrangenza di classe I Pannello di delimitazione (in ... rangenza di classe I	3,00			10,000	30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		647'947,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					30,00		647'947,24
	SOMMANO cad					30,00	2,38	71,40
545 S01.04.002.1 5.a	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ... urno. Dispositivo con lampada alogena, costo d'uso mensile Dispositivo luminoso, ad integ ... costo d'uso mensile	5,00			4,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	8,00	160,00
546 S01.04.002.1 5.c	Dispositivo luminoso, ad integrazione delle segnalazioni ... in opera, su pali, barriere, ecc., e successiva rimozione Dispositivo luminoso, ad integ ... successiva rimozione	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,26	50,08
547 S01.04.002.1 7.a	Impianto di segnalazione luminosa autoalimentato, di tipo ... r mese o frazione: Impianto con 4 fari con lampada alogena Impianto di segnalazione lumin ... con lampada alogena	1,00			5,000	5,00		
	SOMMANO cad					5,00	66,68	333,40
548 S01.04.002.1 8	Allestimento e rimozione per impianto di segnalazione lum ... gni altro onere; valutazione riferita ad ogni singolo faro Allestimento e rimozione per i ... ad ogni singolo faro	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	4,18	33,44
549 S01.04.002.1 9.b	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza ... i. Altezza del cono pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti. Coni in gomma con rifrangenza ... 3 fasce rifrangenti.	20,00			11,000	220,00		
	SOMMANO cad					220,00	0,58	127,60
550 S01.04.002.2 0	Piazzamento e successiva rimozione di ogni cono, compresi ... enti a seguito di spostamenti provocati da mezzi in marcia Piazzamento e successiva rimoz ... i da mezzi in marcia					150,00		
	SOMMANO cad					150,00	1,50	225,00
551 S01.04.004.1 0	Disponibilità di apparecchi ricetrasmittitori della poten ... ti in condizione di utilizzo. Nolo per un mese o frazione. Disponibilità di apparecchi ri ... un mese o frazione.					2,00		
	SOMMANO coppia					2,00	13,89	27,78
552 S01.04.006.0 1.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, va ... erra. Nolo per mese o frazione Da 6 kg classe 34 A 233 BC. Estintore a polvere, omologato ... classe 34 A 233 BC.	2,00			11,000	22,00		
	SOMMANO cad					22,00	1,63	35,86
553	Estintore ad anidride carbonica CO2 per classi di fuoco B ...							
	A RIPORTARE							649'011,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							649'011,80
S01.04.006.0 2.b	to a terra. Nolo per mese o frazione Da 5 kg classe 89 BC. Estintore ad anidride carbonic ... a 5 kg classe 89 BC.	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO cad					16,00	13,09	209,44
554 S01.05.009	Innaffiamento antipolvere eseguito con autobotte. Nolo au ... onsumi ed ogni altro onere di funzionamento. Costo orario. Innaffiamento antipolvere eseg ... mento. Costo orario.	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO ora					2,00	177,04	354,08
555 S01.05.012	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle impres ... resa esecutrice. Costo medio pro-capite per ogni riunione. Riunione di coordinamento fra ... e per ogni riunione.					12,00		
	SOMMANO pro capite					12,00	203,26	2'439,12
556 S01.05.013	Conferenze di cantiere. Costo annuo per ogni lavoratore. Conferenze di cantiere. Costo ... per ogni lavoratore.					8,00		
	SOMMANO pro capite					8,00	99,00	792,00
557 S01.05.014	Verifiche, sorveglianza o segnalazione di lavori con operatore per ora di effettivo servizio Verifiche, sorveglianza o segn ... i effettivo servizio					40,00		
	SOMMANO ora					40,00	33,50	1'340,00
558 S01.07.001.b	Costo orario di manodopera necessario per la gestione pun ... i dal cordinatore pe la progettazione. operaio qualificato Costo orario di manodopera nec ... operaio qualificato					40,00		
	SOMMANO ora					40,00	31,18	1'247,20
559 A04.01.021.a	Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola ... r ogni giorno lavorativo: altezza 18,00 m, portata 200 kg, Piattaforma telescopica artico ... 0 m, portata 200 kg, montaggio telecamere montaggio/smontaggio pali per illuminazione					4,00		
	SOMMANO giorno					7,00		
	SOMMANO giorno					11,00	289,50	3'184,50
	Dorsali Impianti Illuminazione Pubblica Viale Mencacci (SpCat 6)							
560 D05.41.002	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... e manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 63 Tubo corrugato termoplastico a ... etro esterno mm 63							
	Dorsale impianti elettrici	1,00	130,00			130,00		
	Nastro di segnalazione tubazione impianti elettrici 5% * (par.ug.=2*0,05)	0,10	130,00			13,00		
	SOMMANO m					143,00	4,91	702,13
	A R I P O R T A R E							659'280,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							659'280,27
561 D05.41.001	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... e manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 50 Tubo corrugato termoplastico a ... tro esterno mm 50 Dorsale impianti speciali Nastro di segnalazione tubazione impianti speciali 5% * (par.ug.=1*0,05)	1,00	130,00			130,00		
	SOMMANO m					6,50		
						136,50	4,54	619,71
562 D12.03.001.b	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, com ... r carichi pesanti, alloggiato in manufatto di calcestruzzo Pozzetto in cemento prefabbric ... atto di calcestruzzo Pozzetti di distribuzione Pozzetti di distribuzione					8,00		
	SOMMANO cad					8,00		
						16,00	77,47	1'239,52
563 D02.02.002.c	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato ... kV (CEI-UNEL 35375) bipolari conduttori: 2 - sezione 4 mm ² CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON ... i: 2 - sezione 4 mm ² Dorsale di collegamento impianto elettrico Viale Mencacci					140,00		
	SOMMANO m					140,00	4,73	662,20
	Dorsali Impianti Illuminazione Pubblica, video sorveglianza (SpCat 7)							
564 D05.41.002	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... e manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 63 Tubo corrugato termoplastico a ... etro esterno mm 63 Dorsale impianti elettrici pista ciclabile Nastro di segnalazione tubazione impianti elettrici 5% * (par.ug.=2*0,05)	1,00	1300,00			1'300,00		
	SOMMANO m	0,10	1300,00			130,00		
						1'430,00	4,91	7'021,30
565 D05.41.001	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... e manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 50 Tubo corrugato termoplastico a ... tro esterno mm 50 Dorsale impianti speciali pista ciclabile Nastro di segnalazione tubazione impianti elettrici 5% * (par.ug.=2*0,05)	1,00	1300,00			1'300,00		
	SOMMANO m	0,10	1300,00			130,00		
						1'430,00	4,54	6'492,20
566 D12.03.002	Pozzetto in cemento prefabbricato di grosso spessore dell ... rtante, per il traffico carrabile non controllato in opera Pozzetto in cemento prefabbric ... controllato in opera Pozzetti di predisposizione ricariche elettriche					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	344,48	688,96
567 D12.03.001.b	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, com ... r carichi pesanti, alloggiato in manufatto di calcestruzzo Pozzetto in cemento prefabbric ... atto di calcestruzzo							
	A R I P O R T A R E							676'004,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							676'004,16
	Pozzetti di distribuzione impianti elettrici Pozzetti di distribuzione impianti speciali					35,00 35,00		
	SOMMANO cad					70,00	77,47	5'422,90
568 D12.03.001.b	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, com ... r carichi pesanti, alloggiato in manufatto di calcestruzzo Pozzetto in cemento prefabbric ... atto di calcestruzzo Pozzetti di distribuzione impianti elettrici Pozzetti di distribuzione impianti speciali					19,00 19,00		
	SOMMANO cad					38,00	77,47	2'943,86
569 D11.08	Dispensore di profondità a croce in acciaio dolce zincato ... iera per l'allacciamento di qualsiasi conduttore, in opera Dispensore di profondità a cro ... conduttore, in opera Dispensore Predisposizione					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	14,67	58,68
570 D11.03	Morsetto di ottone per dispersore in acciaio ramato, adat ... uttori tondi o a corde del diametro fino a 18 mm, in opera Morsetto di ottone per dispers ... no a 18 mm, in opera Morsetto predisposizione					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	16,47	65,88
571 D02.01.001.e	CAVI N07V-K 450/750 kV conduttori: 1 - sezione 6 mm ² CAVI N07V-K 450/750 kV condutt ... i: 1 - sezione 6 mm ² Conduttore PE predisposizione					500,00		
	SOMMANO m					500,00	2,34	1'170,00
572 D02.02.002.c	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato ... kV (CEI-UNEL 35375) bipolari conduttori: 2 - sezione 4 mm ² CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON ... i: 2 - sezione 4 mm ² Dorsale di collegamento impianto elettrico illuminazine (nuova installazione)pisata ciclabile					500,00		
	SOMMANO m					500,00	4,73	2'365,00
573 15.04.0270.0 02	CAVO OTTICO PER ESTERNO/INTERNO TIPO LOOSE UNITUBE, ARMAT ... Sono escluse le canalizzazioni e le opere murarie. 8 Fibre CAVO OTTICO PER ESTERNO/INTERN ... ere murarie. 8 Fibre Cavo in fibra 4 coppie pista ciclabile TVCC					1'300,00		
	SOMMANO m					1'300,00	7,40	9'620,00
	Dorsale Impianto Illuminazione Pubblica Piazza S. Maria Goretti (SpCat 8)							
574 D05.41.002	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... e manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 63 Tubo corrugato termoplastico a ... etro esterno mm 63 Dorsale impianti elettrici pista ciclabile Parcheggio S. Rocco e postazione ricariche elettriche	1,00	120,00			120,00		
	A R I P O R T A R E					120,00		697'650,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					120,00		697'650,48
	Dorsale impianti elettrici parcheggio S. Rocco Nastro di segnalazione tubazione impianti elettrici 5% * (par.ug.=1*0,05) Nastro di segnalazione tubazione impianti elettrici 5% * (par.ug.=1*0,05)	1,00 0,05 0,05	80,00 120,00 80,00			80,00 6,00 4,00		
	SOMMANO m					210,00	4,91	1'031,10
575 D05.41.001	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidott ... e manicotto di giunzione, in opera: diametro esterno mm 50 Tubo corrugato termoplastico a ... tro esterno mm 50 Dorsale impianti speciali lato parcheggio Dorsale impianti speciali pista ciclabile Nastro di segnalazione tubazione impianti speciali 5% * (par.ug.=1*0,05) Nastro di segnalazione tubazione impianti speciali 5% * (par.ug.=1*0,05) Nastro di segnalazione tubazione impianti speciali 5% * (par.ug.=1*0,05)	1,00 1,00 0,05 0,05 0,05	100,00 70,00 100,00 70,00 70,00			100,00 70,00 5,00 3,50 3,50		
	SOMMANO m					182,00	4,54	826,28
576 D12.03.002	Pozzetto in cemento prefabbricato di grosso spessore dell ... rtante, per il traffico carrabile non controllato in opera Pozzetto in cemento prefabbric ... controllato in opera Pozzetti di predisposizione ricariche elettriche					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	344,48	344,48
577 D12.03.001.b	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, com ... r carichi pesanti, alloggiato in manufatto di calcestruzzo Pozzetto in cemento prefabbric ... atto di calcestruzzo Pozzetti di distribuzione impianti elettrici Pozzetti di distribuzione impianti speciali					7,00 7,00		
	SOMMANO cad					14,00	77,47	1'084,58
578 D12.03.001.b	Pozzetto in cemento prefabbricato per presa di terra, com ... r carichi pesanti, alloggiato in manufatto di calcestruzzo Pozzetto in cemento prefabbric ... atto di calcestruzzo Pozzetti di distribuzione impianti elettrici Pozzetti di distribuzione impianti speciali					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	77,47	619,76
579 D02.01.001.e	CAVI N07V-K 450/750 kV conduttori: 1 - sezione 6 mm ² CAVI N07V-K 450/750 kV condutt ... i: 1 - sezione 6 mm ² Conduttore PE predisposizione					130,00		
	SOMMANO m					130,00	2,34	304,20
580 D11.08	Dispensore di profondità a croce in acciaio dolce zincato ... iera per l'allacciamento di qualsiasi conduttore, in opera Dispensore di profondità a cro ... conduttore, in opera Dispensore predisposizione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	14,67	29,34
581 D11.03	Morsetto di ottone per dispersore in acciaio ramato, adat ... uttori tondi o a corde del diametro fino a 18 mm, in opera Morsetto di ottone per dispers ... no a 18 mm, in opera Morsetto predisposizione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		701'890,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		701'890,22
	SOMMANO cad					2,00	16,47	32,94
582 D02.02.002.c	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato ... kV (CEI-UNEL 35375) bipolari conduttori: 2 - sezione 4 mm ² CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON ... i: 2 - sezione 4 mm ² Dorsale di collegamento impianto elettrico parcheggio Dorsale di collegamento impianto elettrico pista ciclabile					100,00 70,00		
	SOMMANO m					170,00	4,73	804,10
	Impianti Illuminazione Pubblica (SpCat 9)							
583 NP_ill08	Armatura a parete Tipo 3a Fornitura e posa in opera, m ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Armatura a parete Tipo 3a ... e a regola d'arte. Armatura a parete da installare in Piazza S. Francesco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'628,40	1'628,40
584 NP_ill07	Spostamento palo esistente mediante : scollegamento linee ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Spostamento palo esistente med ... e a regola d'arte. Spostamento palo esistente da ripristinare in Piazzale S.Rocco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	431,60	431,60
585 NP_ill02	Palo Tipo 3 Fornitura e posa in opera, su plinto contegg ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Palo Tipo 3 Fornitura e pos ... e a regola d'arte. Armature testapalo da installare Piazza S.Francesco					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'938,40	3'876,80
586 NP_ill03	Palo Tipo 2 Fornitura e posa in opera, su plinto contegg ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Palo Tipo 2 Fornitura e pos ... e a regola d'arte. Armatura da installare sulla rotonda di Piazza S.Francesco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'289,30	6'289,30
587 D01.01.004.a	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa ... ce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice) Punto luce e punto di comando ... derivato (semplice) Allaccio a punto luce					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	17,35	104,10
588 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A Interruttore circuito illuminazione pubblica di nuova installazione da integrare all'interno del quadro elettrico							
	A R I P O R T A R E							715'057,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							715'057,46
	esistente denominato colonnina F					1,00		
	Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=1*,15)	0,15				0,15		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale curva B 15% *(par.ug.=1*0,15)	0,15				0,15		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% *(par.ug.=1*0,30)	0,30				0,30		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale SI(SICURAMENTE IMMUNE 30% *(par.ug.=1*0,30)	0,30				0,30		
	SOMMANO cad					1,90	146,92	279,15
589 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A					1,00		
	Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A					0,15		
	Interruttore circuito alimentazione video sorveglianza da integrare all'interno del quadro elettrico esistente denominato colonnina F					0,15		
	Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=1*,15)	0,15				0,15		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale cuva B 15% *(par.ug.=1*0,15)	0,15				0,15		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% *(par.ug.=1*0,30)	0,30				0,30		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale SI(SICURAMENTE IMMUNE 30% *(par.ug.=1*0,30)	0,30				0,30		
	SOMMANO cad					1,90	146,92	279,15
590 E01.18.003.1	Spostamenti e ripristino quadro elettrico di qualsiasi tipo, potenza rapportata all'impianto asservito					3,00		
	Spostamenti e ripristino quadr ... l'impianto asservito					3,00		
	Spostamento colonnina F					3,00		
	SOMMANO kW					3,00	45,00	135,00
591 NP_ill04	Armatura Tipo 4 Fornitura e posa in opera, di Apparecchi ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte.					6,00		
	Armatura Tipo 4					6,00		
	Fornitura e ... e a regola d'arte.					6,00		
	Armature sospese da installare in Via Carlo Cattaneo					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	927,40	5'564,40
592 D01.01.004.a	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa ... ce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice)					6,00		
	Punto luce e punto di comando ... derivato (semplice)					6,00		
	Allaccio a punto luce					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	17,35	104,10
593 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A					1,00		
	Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A					0,15		
	Interruttore circuito illuminazione pubblica di nuova installazione da integrare all'interno del quadro elettrico esistente denominato colonnina D					0,15		
	Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=1*,15)	0,15				0,15		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale curva B 15% *(par.ug.=1*0,15)	0,15				0,15		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% *(par.ug.=1*0,30)	0,30				0,30		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale SI 15% *(par.ug.=1*0,15)	0,15				0,15		
	A R I P O R T A R E					1,75		721'419,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,75		721'419,26
	Sovraprezzo bonifica vano interruttori 20% *(par.ug.=1*0,2)	0,20				0,20		
	SOMMANO cad					1,95	146,92	286,49
594 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A Interruttore circuito alimentazione video sorveglianza da integrare all'interno del quadro elettrico esistente denominato colonnina D	1,00	2,00			2,00		
	Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=1*,15)	0,15	2,00			0,30		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale curva B 15% *(par.ug.=1*0,15)	0,15	2,00			0,30		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% *(par.ug.=1*0,30)	0,30	2,00			0,60		
	Sovraprezzo per interruttore differenziale SI 15% *(par.ug.=1*0,15)	0,15	2,00			0,30		
	Sovraprezzo bonifica vano interruttori 20% *(par.ug.=1*0,2)	0,20	2,00			0,40		
	SOMMANO cad					3,90	146,92	572,99
595 15.05.0050.0 02	TUBAZIONE METALLICA RIGIDA TIPO ELIOS ZINCATO, FILETTABIL ... occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. TUBAZIONE METALLICA RIGIDA TIP ... metro esterno mm 25. Tubo per distribuzione	6,00	5,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	9,00	270,00
596 15.05.0070.0 01	SCATOLA DI DERIVAZIONE IN SILUMIN FUSO CON PARETI CHIUSE ... ro finito. Dimensioni interne assimilabili a mm 90x90x50. SCATOLA DI DERIVAZIONE IN SILU ... bili a mm 90x90x50. Scatole di distribuzione					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	7,80	46,80
597 NP_ill13	Fornitura e posa in opera di lampada LED per Illuminazione ... quanto necessario per dare il lavoro finito e funzionante Fornitura e posa in opera di ... inito e funzionante Sostituzione lampada SAP armatura esistenti con lampade LED					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	107,80	539,00
598 NP_ill02	Palo Tipo 3 Fornitura e posa in opera, su plinto contegg ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Palo Tipo 3 Fornitura e pos ... e a regola d'arte. Armature testapalo da installare Via Matteotti					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'938,40	7'753,60
599 D02.02.002.b	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato ... (CEI-UNEL 35375) bipolari conduttori: 2 - sezione 2,5 mm² CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON ... 2 - sezione 2,5 mm²							
	A R I P O R T A R E							730'888,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							730'888,14
	Cavo di collegamento alimentazione circuito					100,00		
	SOMMANO m					100,00	3,63	363,00
600 D01.01.004.a	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa ... ce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice) Punto luce e punto di comando ... derivato (semplice) Allaccio a punto luce					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	17,35	69,40
601 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A Interruttore circuito illuminazione pubblica di nuova installazione da integrare all'interno del quadro elettrico esistente denominato colonnina B Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=1*,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale curva B 15% * (par.ug.=1*0,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% * (par.ug.=1*0,30) Sovraprezzo per interruttore differenziale SI(SICURAMENTE IMMUNE 30% *(par.ug.=1*0,30) Sovraprezzo bonifica vano interruttori 20% *(par.ug.=1* 0,2)	0,15	2,00			0,30		
	SOMMANO cad					0,30		
		0,15	2,00			0,30		
		0,30	2,00			0,60		
		0,30	2,00			0,30		
		0,20	2,00			0,40		
	SOMMANO cad					3,90	146,92	572,99
602 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A Interruttore circuito alimentazione video sorveglianza da integrare all'interno del quadro elettrico esistente denominato colonnina B Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=1*,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale curva B 15% * (par.ug.=1*0,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% * (par.ug.=1*0,30) Sovraprezzo per interruttore differenziale SI 15% * (par.ug.=1*0,15) Sovraprezzo bonifica vano interruttori 20% *(par.ug.=1* 0,2)	1,00	2,00			2,00		
		0,15	2,00			0,30		
		0,15	2,00			0,30		
		0,30	2,00			0,60		
		0,15	2,00			0,30		
		0,20	2,00			0,40		
	SOMMANO cad					3,90	146,92	572,99
603 NP_III07	Spostamento palo esistente mediante : scollegamento linee ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Spostamento palo esistente med ... e a regola d'arte. Spostamento e ripristino palo esistente su pista ciclabile piazzale S. Rocco Sola rimozione pali esistenti marciapiede					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00		
						4,00	431,60	1'726,40
604 NP_III06	Palo tipo 1a Fornitura e posa in opera, su plinto conteg ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Palo tipo 1a Fornitura e po ... a regola d'arte. Pali artistici distribuzione Parcheggio Piazza S.Rocco					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	4'988,50	19'954,00
	A R I P O R T A R E							754'146,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							754'146,92
605 D01.01.004.a	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa ... ce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice) Punto luce e punto di comando ... derivato (semplice) Allaccio a punto luce parcheggio Allaccio a punto luce pista ciclabile					8,00 4,00		
	SOMMANO cad					12,00	17,35	208,20
606 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A Interruttore circuito illuminazione pubblica di nuova installazione da integrare all'interno del quadro elettrico esistente denominato colonnina F Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=2*,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale curva B 15% * (par.ug.=2*0,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% * (par.ug.=2*0,30) Sovraprezzo per interruttore differenziale SI 30% * (par.ug.=2*0,30) Sovraprezzo bonifica vano interruttori 20% *(par.ug.=2* 0,2)	0,30 0,30 0,60 0,60 0,40	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00			2,00 0,30 0,30 0,60 0,60 0,40		
	SOMMANO cad					4,20	146,92	617,06
607 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A Interruttore circuito alimentazione video sorveglianza da integrare all'interno del quadro elettrico esistente denominato colonnina F Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=1*,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale curva B 15% * (par.ug.=1*0,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% * (par.ug.=1*0,30) Sovraprezzo per interruttore differenziale SI 30% * (par.ug.=1*0,30) Sovraprezzo bonifica vano interruttori 20% *(par.ug.=1* 0,2)	1,00 0,15 0,15 0,30 0,30 0,20	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00			1,00 0,15 0,15 0,30 0,30 0,20		
	SOMMANO cad					2,10	146,92	308,53
	Impianti Illuminazione Mura Medievali (SpCat 10)							
608 NP_III09	Fornitura e posa in opera di barra LED con : ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di ... e a regola d'arte. Barre Led					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	1'310,50	28'831,00
609 NP_III10	Fornitura e posa in opera, ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera, ... e a regola d'arte. Faro tipo 1					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'112,40	4'449,60
610	Fornitura e posa in opera, ... per dare il							
	A RIPORTARE							788'561,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							788'561,31
NP_III12	lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera, ... e a regola d'arte. Faro tipo 2 Faro tipo 2					4,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	829,50	7'465,50
611 NP_III11	Fornitura e posa in opera, ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera, ... e a regola d'arte. Faro Tipo 1a Faro Tipo 1a					1,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	1'159,50	4'638,00
612 D02.02.003.d	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato ... V (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 6 mm ² CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON ... i: 3 - sezione 6 mm ² Cavo di collegamento alimentazione circuito	1,00	150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	7,34	1'101,00
613 D02.02.003.c D02.02.003.c	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato ... V (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 4 mm ² CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON ... i: 3 - sezione 4 mm ² Cavo di collegamento alimentazione circuito	1,00	350,00			350,00		
	SOMMANO m					350,00	5,75	2'012,50
614 NP_III14	Fornitura di posa in opera di cavi DMX (Digital Multiplex ... o per dare il lavoro finito funzionante e a regola d'arte. Fornitura di posa in opera di ... a regola d'arte. Cavo DMX gestione proiettori					250,00		
	SOMMANO m					250,00	4,90	1'225,00
615 D01.01.004.a	Punto luce e punto di comando realizzati in vista esclusa ... ce comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice) Punto luce e punto di comando ... derivato (semplice) Allaccio a punto luce					61,00		
	SOMMANO cad					61,00	17,35	1'058,35
616 D03.05.002.a	Interruttore magnetotermico differenziale monoblocco o in ... in opera: Potere di interruzione 6 kA bipolare fino a 32 A Interruttore magnetotermico di ... bipolare fino a 32 A Interruttore circuito illuminazione pubblica di nuova installazione da integrare all'interno del quadro elettrico esistente denominato colonnina C Incremento Cablaggi interruttore 15% *(par.ug.=2*,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale curva B 15% * (par.ug.=2*0,15) Sovraprezzo per interruttore differenziale in classe A 30% * (par.ug.=2*0,30) Sovraprezzo per interruttore differenziale SI (sicuramente immune)30% *(par.ug.=2*0,30) Sovraprezzo bonifica vano interruttori 20% *(par.ug.=2* 0,2)	0,30 0,30 0,60 0,60	2,00 2,00 2,00 2,00			2,00 0,60 0,60 1,20 1,20 0,80		
	SOMMANO cad					6,40	146,92	940,29
	A R I P O R T A R E							807'001,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							807'001,95
617 D04.10.006	Interruttore crepuscolare con soglia di intervento 1/50 L ... nseribile completo di accessori per il montaggio, in opera Interruttore crepuscolare con ... montaggio, in opera Illuminazione Circuito mura					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	107,94	215,88
618 D04.13.001.a .01	Contattore di potenza accessoriabile (tensioni di aliment ... rio e quanto altro occorre, in opera: bipolare fino a 25 A Contattore di potenza accessor ... bipolare fino a 25 A					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	34,09	136,36
619 D04.12.002.b	Interruttore orario digitale 230 V - 10/16A - 50/60 Hz, in opera Giornaliero + Settimanale 12 commutazioni max 1 NAC Interruttore orario digitale 2 ... mmutazioni max 1 NAC					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	108,97	217,94
620 D05.33.003.b	Scatola di derivazione stagna, in materiale isolante, ad ... cassature, in opera: rettangolare fino a mm 240 x 190 x 90 Scatola di derivazione stagna, ... a mm 240 x 190 x 90 Scatola stagna IP 67 alimentazine fari predisposta per alloggiare l'alimentatore					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	17,04	289,68
621 D05.33.002.a	Scatola di derivazione stagna, in materiale isolante, ad ... i incassature, in opera: quadrata fino a mm 100 x 100 x 50 Scatola di derivazione stagna, ... a mm 100 x 100 x 50 Scatola stagna IP67					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	6,04	60,40
622 D05.35.002	Guaina spiralata (Diflex) grigia in materiale termoplasti ... i gli accessori per il fissaggio, in opera: diametro mm 25 Guaina spiralata (Diflex) grig ... pera: diametro mm 25 Tubazione distribuzione Tubazione distribuzione					150,00 110,00		
	SOMMANO m					260,00	9,84	2'558,40
	Impianti Video sorveglianza (SpCat 11)							
623 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
624 NP_TVCC03	Fornitura e posa in opera di DVR 4 canali con le caratter ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di D ... la programmazione. DVR					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	576,20	576,20
	A R I P O R T A R E							811'962,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							811'962,31
625 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore 75 W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
626 NP_TVCC01	Fornitura e posa in opera di cassetto Ottico da esterno d ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di c ... e a regola d'arte. Cassetto ottico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	268,20	268,20
627 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
628 NP_TVCC02	Fornitura e posa in opera di Media converter industriale ... 00Base-SX / LX / WDM in SFP (Small Form Factor Pluggable). Fornitura e posa in opera di M ... Factor Pluggable). Media Converter					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	639,80	639,80
629 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
630 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
631 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
632 NP_TVCC01	Fornitura e posa in opera di cassetto Ottico da esterno d ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di c ... e a regola d'arte. Cassetto ottico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	268,20	268,20
633	Fornitura e posa in opera di Switch PoE 8 porte POE + 2 S							
	A R I P O R T A R E							815'221,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							815'221,81
NP_TVCC06	... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione. Switch PoE 8					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'051,50	1'051,50
634 NP_TVCC05	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo Hikivisi ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di t ... la programmazione. Telecamera					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	884,70	4'423,50
635 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
636 NP_TVCC14	Fornitura e posa in opera di palo rastremato T114SPA HT ... vibrazioni e oscillazioni apprezzabili per le telecamere. Fornitura e posa in opera di p ... per le telecamere.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	581,20	581,20
637 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore 240W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
638 NP_TVCC01	Fornitura e posa in opera di cassetto Ottico da esterno d ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di c ... e a regola d'arte. Cassetto ottico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	268,20	268,20
639 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettore					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
640 NP_TVCC06	Fornitura e posa in opera di Switch PoE 8 porte POE + 2 S ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione. Switch PoE 8 Porte					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'051,50	1'051,50
641 NP_TVCC05	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo Hikivisi ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di t ... la programmazione. Telecamera					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		824'092,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		824'092,11
	SOMMANO cadauno					4,00	884,70	3'538,80
642 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
643 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore 240W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
644 NP_TVCC01	Fornitura e posa in opera di cassetto Ottico da esterno d ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di c ... e a regola d'arte. Cassetto ottico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	268,20	268,20
645 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettore					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
646 NP_TVCC06	Fornitura e posa in opera di Switch PoE 8 porte POE + 2 S omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'051,50	1'051,50
647 NP_TVCC05	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo Hikivisi ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di t ... la programmazione. Telecamera					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	884,70	3'538,80
648 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
649 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore 240W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
	A R I P O R T A R E							835'148,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							835'148,61
650 NP_TVCC06	Fornitura e posa in opera di Switch PoE 8 porte POE + 2 S ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'051,50	1'051,50
651 NP_TVCC08	Fornitura e posa in opera di Trasmettitore FLY NWCPE-200A ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di T ... e programmazione.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	541,10	541,10
652 NP_TVCC01	Fornitura e posa in opera di cassetto Ottico da esterno d ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di c ... e a regola d'arte. Cassetto ottico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	268,20	268,20
653 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettore					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
654 NP_TVCC05	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo Hikivisi ... rensva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di t ... la programmazione. Telecamera					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	884,70	1'769,40
655 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
656 NP_TVCC09	Fornitura e posa in opera di Switch 5 porte di 4 POE indu ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione. Switch POE 4					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	656,50	656,50
657 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore 240W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
658 NP_TVCC05	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo Hikivisi ... rensva degli oneri per l'attivazione e la programmazione.							
	A R I P O R T A R E							840'929,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							840'929,71
	Fornitura e posa in opera di t ... la programmazione. Telecamera					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	884,70	2'654,10
659 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
660 NP_TVCC08	Fornitura e posa in opera di Trasmettitore FLY NWCPE- 200A ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di T ... e programmazione. Antenna TX/RX					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	541,10	541,10
661 D02.02.003.c D02.02.003.c	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato ... V (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 4 mm ² CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON ... i: 3 - sezione 4 mm ² Alimentazione postazione H					120,00		
	SOMMANO m					120,00	5,75	690,00
662 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
663 D05.40.001	Tubo termoplastico rigido autoestinguente per cavidotti, ... zione dei cavi interrati, in opera: diametro esterno mm 50 Tubo termoplastico rigido auto ... ametro esterno mm 50 Alimentazione postazione H					120,00		
	SOMMANO m					120,00	4,96	595,20
664 NP_TVCC09	Fornitura e posa in opera di Switch 5 porte di 4 POE indu ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione. Switch POE 4					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	656,50	656,50
665 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore 240W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
666 NP_TVCC05	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo Hikivisi ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di t ... la programmazione. Telecamera					3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		847'561,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		847'561,01
	SOMMANO cadauno					3,00	884,70	2'654,10
667 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettore					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
668 NP_TVCC08	Fornitura e posa in opera di Trasmettitore FLY NWCPE- 200A ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di T ... e programmazione. Antenna TX/RX					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	541,10	541,10
669 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
670 NP_TVCC09	Fornitura e posa in opera di Switch 5 porte di 4 POE indu ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione. Switch POE 4					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	656,50	656,50
671 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore 240W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
672 NP_TVCC05	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo Hikivisi ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di t ... la programmazione. Telecamera					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	884,70	884,70
673 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettore					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
674 NP_TVCC08	Fornitura e posa in opera di Trasmettitore FLY NWCPE- 200A ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di T ... e programmazione. Antenna TX-RX					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	541,10	1'082,20
	A R I P O R T A R E							855'203,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							855'203,61
675 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
676 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore 240W					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
677 NP_TVCC07	Fornitura e posa in opera di Iniettore POE industriale co ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di I ... e programmazione. Iniettore poe					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	392,70	392,70
678 NP_TVCC08	Fornitura e posa in opera di Trasmettitore FLY NWCPE- 200A ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di T ... e programmazione. Antenna TX-RX					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	541,10	541,10
	Dorsali Impianti Illuminazione Pubblica, video sorveglianza (SpCat 7)							
679 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
680 NP_TVCC11	Fornitura e posa in opera di Fujitsu CELSIUS W550 - Proce ... oneri per il montaggio l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di F ... la programmazione.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4'633,10	4'633,10
681 NP_TVCC06	Fornitura e posa in opera di Switch PoE 8 porte POE + 2 S ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione. Switch PoE 8					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'051,50	1'051,50
682 NP_TVCC17	Programmazione attivazione e messa in servizio del sistem ... per dare il sistema attivo funzionante e a regola d'arte. Programmazione attivazione e m ... e a regola d'arte.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		863'246,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		863'246,11
	SOMMANO cadauno					1,00	2'643,50	2'643,50
683 NP_TVCC01	Fornitura e posa in opera di cassetto Ottico da esterno d ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di c ... e a regola d'arte. Cassetto Ottico da installare in Municipio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	268,20	268,20
684 NP_TVCC12	Fornitura e posa in opera di Video Wall com n° 4 monitor ... oneri per il montaggio l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di V ... la programmazione.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'466,70	3'466,70
685 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
686 NP_TVCC01	Fornitura e posa in opera di cassetto Ottico da esterno d ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di c ... e a regola d'arte. Cassetto Ottico da installare in Municipio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	268,20	268,20
687 NP_TVCC19	Fornitura e posa in opera di Connettore fibra SFP del tip ... per dare il lavoro finito, funzionante e a regola d'arte. Fornitura e posa in opera di C ... e a regola d'arte. Connettori					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	164,80	329,60
688 NP_TVCC10	Fornitura e posa in opera di NVR di rete tipo Hikvision D ... oneri per il montaggio l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di N ... la programmazione. Fornitura e posa in opera NVR da installare in Municipio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'709,20	2'709,20
689 NP_TVCC09	Fornitura e posa in opera di Switch 5 porte di 4 POE indu ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di S ... e programmazione. Switch POE 4					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	656,50	656,50
690 NP_TVCC08	Fornitura e posa in opera di Trasmettitore FLY NWCPE- 200A ... omprensivo degli oneri per l'attivazione e programmazione. Fornitura e posa in opera di T ... e programmazione. Antenna TX-RX Da installare Tetto Municipio					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	541,10	1'623,30
	A R I P O R T A R E							875'540,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							875'540,91
691 NP_TVCC04	Fornitura e posa in opera di alimentatore da barra DIN pe ... rensiva degli oneri per l'attivazione e la programmazione. Fornitura e posa in opera di ... la programmazione. Alimentatore da installare sul Tetto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	259,30	259,30
692 D06.10.001.a	Palo diritto cilindrico in acciaio zincato a caldo, compr ... il montaggio, in opera: altezza m 2,0 - attacco diam 60 mm Palo diritto cilindrico in acc ... - attacco diam 60 mm Palo Porta Antenna					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	157,00	157,00
693 NP_TVCC13	Fornitura e posa in opera di armadio stradale IP 56 con b ... ro funzionante e a regola d'arte. (vedi elaborato grafico) Fornitura e posa in opera di a ... i elaborato grafico) Da installare sul tetto Municipio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	905,50	905,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							876'862,71
	T O T A L E euro							876'862,71
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
RIPORTO		
<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>		
001	PISTA CICLABILE	431'874,43
002	MURA MEDIEVALI	119'980,18
003	PARCHEGGIO SAN ROCCO	16'206,75
004	ARREDO URBANO	20'669,72
005	ONERI SICUREZZA	69'198,90
006	Dorsali Impianti Illuminazione Pubblica Viale Mencacci	3'223,56
007	Dorsali Impianti Illuminazione Pubblica, video sorveglianza	56'004,24
008	Dorsale Impianto Illuminazione Pubblica Piazza S. Maria Goretti	5'076,78
009	Impianti Illuminazione Pubblica	52'553,45
010	Impianti Illuminazione Mura Medievali	55'199,90
011	Impianti Video sorveglianza	46'874,80
Totale SUPER CATEGORIE euro		876'862,71
A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
M	LAVORI A MISURA euro	876'862,71	100,000
M:001	PISTA CICLABILE euro	431'874,43	49,252
M:001.001	Tratto 1-2 euro	4'606,45	0,525
M:001.001.002	Demolizioni e rimozioni euro	914,13	0,104
M:001.001.003	Conglomerati - acciai euro	346,18	0,039
M:001.001.004	Bordure e cigli pista euro	389,84	0,044
M:001.001.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	2'265,72	0,258
M:001.001.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	690,58	0,079
M:001.002	Tratto 2-3 euro	30'989,42	3,534
M:001.002.002	Demolizioni e rimozioni euro	4'368,59	0,498
M:001.002.003	Conglomerati - acciai euro	800,02	0,091
M:001.002.004	Bordure e cigli pista euro	4'752,51	0,542
M:001.002.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	19'050,01	2,173
M:001.002.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	451,72	0,052
M:001.002.010	Interventi pozzetti e canalizzazioni idriche euro	1'294,77	0,148
M:001.002.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	271,80	0,031
M:001.003	Tratto 3-4 euro	8'045,77	0,918
M:001.003.002	Demolizioni e rimozioni euro	1'521,24	0,173
M:001.003.003	Conglomerati - acciai euro	159,91	0,018
M:001.003.004	Bordure e cigli pista euro	3'151,11	0,359
M:001.003.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	1'828,31	0,209
M:001.003.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	38,14	0,004
M:001.003.010	Interventi pozzetti e canalizzazioni idriche euro	863,18	0,098
M:001.003.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	271,80	0,031
M:001.003.014	Impianti illuminazione Pubblica Divina Provvidenza euro	212,08	0,024
M:001.004	Tratto 4-5 euro	2'150,31	0,245
M:001.004.002	Demolizioni e rimozioni euro	479,84	0,055
M:001.004.004	Bordure e cigli pista euro	1'549,99	0,177
M:001.004.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	14,79	0,002
M:001.004.014	Impianti illuminazione Pubblica Divina Provvidenza euro	105,69	0,012
M:001.005	Tratto 5-6 euro	427,43	0,049
M:001.005.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	427,43	0,049
M:001.006	Tratto 6-7 euro	3'474,30	0,396
M:001.006.002	Demolizioni e rimozioni euro	494,62	0,056
M:001.006.004	Bordure e cigli pista euro	750,06	0,086
M:001.006.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	2'212,38	0,252
M:001.006.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	17,24	0,002
M:001.007	Tratto 7-8 euro	9'622,53	1,097
M:001.007.002	Demolizioni e rimozioni euro	3'347,90	0,382
M:001.007.003	Conglomerati - acciai euro	723,60	0,083
M:001.007.004	Bordure e cigli pista euro	2'146,75	0,245
M:001.007.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	1'304,16	0,149
M:001.007.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	1'536,60	0,175
M:001.007.014	Impianti illuminazione Pubblica Divina Provvidenza euro	563,52	0,064
M:001.008	Tratto 8-9 euro	8'406,40	0,959
M:001.008.002	Demolizioni e rimozioni euro	828,90	0,095
M:001.008.003	Conglomerati - acciai euro	598,18	0,068
M:001.008.004	Bordure e cigli pista euro	3'607,95	0,411
M:001.008.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	2'702,45	0,308
M:001.008.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	33,48	0,004
	A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
RIPORTO			
M:001.008.010	Interventi pozzetti e canalizzazioni idriche euro	431,59	0,049
M:001.008.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	203,85	0,023
M:001.009	Tratto 9-10 euro	8'830,88	1,007
M:001.009.002	Demolizioni e rimozioni euro	1'521,33	0,173
M:001.009.003	Conglomerati - acciai euro	489,41	0,056
M:001.009.004	Bordure e cigli pista euro	3'077,96	0,351
M:001.009.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	2'324,09	0,265
M:001.009.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	684,75	0,078
M:001.009.010	Interventi pozzetti e canalizzazioni idriche euro	431,59	0,049
M:001.009.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	301,75	0,034
M:001.010	Tratto 10-11 euro	29'814,51	3,400
M:001.010.002	Demolizioni e rimozioni euro	5'070,55	0,578
M:001.010.003	Conglomerati - acciai euro	2'557,11	0,292
M:001.010.004	Bordure e cigli pista euro	12'586,66	1,435
M:001.010.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	7'231,10	0,825
M:001.010.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	642,73	0,073
M:001.010.010	Interventi pozzetti e canalizzazioni idriche euro	1'726,36	0,197
M:001.011	Tratto 11-12 euro	9'875,96	1,126
M:001.011.002	Demolizioni e rimozioni euro	1'526,56	0,174
M:001.011.003	Conglomerati - acciai euro	554,03	0,063
M:001.011.004	Bordure e cigli pista euro	3'553,76	0,405
M:001.011.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	3'678,09	0,419
M:001.011.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	359,67	0,041
M:001.011.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	203,85	0,023
M:001.012	Tratto 12-13 euro	9'103,97	1,038
M:001.012.002	Demolizioni e rimozioni euro	1'663,61	0,190
M:001.012.003	Conglomerati - acciai euro	934,83	0,107
M:001.012.004	Bordure e cigli pista euro	3'337,27	0,381
M:001.012.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	2'367,03	0,270
M:001.012.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	369,64	0,042
M:001.012.010	Interventi pozzetti e canalizzazioni idriche euro	431,59	0,049
M:001.013	Tratto 13-14 euro	9'257,91	1,056
M:001.013.002	Demolizioni e rimozioni euro	1'690,51	0,193
M:001.013.003	Conglomerati - acciai euro	572,43	0,065
M:001.013.004	Bordure e cigli pista euro	3'337,27	0,381
M:001.013.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	2'876,83	0,328
M:001.013.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	712,92	0,081
M:001.013.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	67,95	0,008
M:001.014	Tratto 14-15 euro	36'594,02	4,173
M:001.014.002	Demolizioni e rimozioni euro	5'019,22	0,572
M:001.014.003	Conglomerati - acciai euro	3'295,42	0,376
M:001.014.004	Bordure e cigli pista euro	8'098,89	0,924
M:001.014.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	19'143,48	2,183
M:001.014.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	667,31	0,076
M:001.014.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	369,70	0,042
M:001.015	Tratto 15-16 euro	23'856,17	2,721
M:001.015.002	Demolizioni e rimozioni euro	5'244,91	0,598
M:001.015.003	Conglomerati - acciai euro	2'831,80	0,323
M:001.015.004	Bordure e cigli pista euro	200,08	0,023
M:001.015.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	14'795,21	1,687
M:001.015.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	784,17	0,089
M:001.016	Tratto 16-17 euro	120'768,90	13,773
M:001.016.002	Demolizioni e rimozioni euro	22'865,31	2,608
M:001.016.003	Conglomerati - acciai euro	14'391,54	1,641
A RIPORTARE			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
RIPORTO			
M:001.016.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	82'955,67	9,461
M:001.016.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	556,38	0,063
M:001.017	Tratto 17-18 euro	777,38	0,089
M:001.017.002	Demolizioni e rimozioni euro	0,00	0,000
M:001.017.003	Conglomerati - acciai euro	0,00	0,000
M:001.017.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	408,46	0,047
M:001.017.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	368,92	0,042
M:001.018	Tratto 18-19 euro	6'763,15	0,771
M:001.018.002	Demolizioni e rimozioni euro	340,79	0,039
M:001.018.003	Conglomerati - acciai euro	311,93	0,036
M:001.018.004	Bordure e cigli pista euro	1'662,03	0,190
M:001.018.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	1'868,22	0,213
M:001.018.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	609,63	0,070
M:001.018.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	1'970,55	0,225
M:001.019	Tratto 19-20 euro	9'890,64	1,128
M:001.019.002	Demolizioni e rimozioni euro	665,51	0,076
M:001.019.003	Conglomerati - acciai euro	504,95	0,058
M:001.019.004	Bordure e cigli pista euro	4'040,56	0,461
M:001.019.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	3'401,58	0,388
M:001.019.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	1'074,19	0,123
M:001.019.013	Impianti illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	203,85	0,023
M:001.020	Tratto 20-21 euro	13'409,05	1,529
M:001.020.002	Demolizioni e rimozioni euro	1'263,97	0,144
M:001.020.003	Conglomerati - acciai euro	694,07	0,079
M:001.020.004	Bordure e cigli pista euro	7'366,34	0,840
M:001.020.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	3'473,03	0,396
M:001.020.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	611,64	0,070
M:001.021	Tratto 21-22 euro	5'138,36	0,586
M:001.021.002	Demolizioni e rimozioni euro	2'897,22	0,330
M:001.021.003	Conglomerati - acciai euro	278,12	0,032
M:001.021.004	Bordure e cigli pista euro	765,98	0,087
M:001.021.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	110,32	0,013
M:001.021.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	1'086,72	0,124
M:001.022	Tratto 22-23 euro	13'442,31	1,533
M:001.022.002	Demolizioni e rimozioni euro	5'433,44	0,620
M:001.022.003	Conglomerati - acciai euro	138,96	0,016
M:001.022.004	Bordure e cigli pista euro	2'777,42	0,317
M:001.022.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	2'983,11	0,340
M:001.022.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	1'029,38	0,117
M:001.022.009	Elementi di arredo euro	1'080,00	0,123
M:001.023	Tratto 23-24 euro	14'742,84	1,681
M:001.023.002	Demolizioni e rimozioni euro	5'058,04	0,577
M:001.023.003	Conglomerati - acciai euro	969,06	0,111
M:001.023.004	Bordure e cigli pista euro	973,17	0,111
M:001.023.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	6'757,89	0,771
M:001.023.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	984,68	0,112
M:001.024	Tratto 24-25 euro	18'364,20	2,094
M:001.024.002	Demolizioni e rimozioni euro	5'839,34	0,666
M:001.024.003	Conglomerati - acciai euro	490,85	0,056
M:001.024.004	Bordure e cigli pista euro	4'599,94	0,525
M:001.024.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	5'399,50	0,616
M:001.024.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	739,80	0,084
M:001.024.010	Interventi pozzetti e canalizzazioni idriche euro	1'294,77	0,148
A RIPORTARE			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
RIPORTO			
M:001.032	Opere civili per dorsali euro	33'521,57	3,823
M:001.032.001	Scavi per dorsali euro	9'627,88	1,098
M:001.032.003	Conglomerati - acciai euro	581,85	0,066
M:001.032.012	Pavimentazioni dorsali e pozzetti euro	23'311,84	2,659
M:002	MURA MEDIEVALI euro	119'980,18	13,683
M:002.026	Tratto 26-27 euro	114'767,52	13,088
M:002.026.007	Pulizia Mura euro	29'390,36	3,352
M:002.026.008	Manutenzione Mura euro	85'377,16	9,737
M:002.032	Opere civili per dorsali euro	5'212,66	0,594
M:002.032.012	Pavimentazioni dorsali e pozzetti euro	5'212,66	0,594
M:003	PARCHEGGIO SAN ROCCO euro	16'206,75	1,848
M:003.024	Tratto 24-25 euro	16'206,75	1,848
M:003.024.002	Demolizioni e rimozioni euro	4'395,79	0,501
M:003.024.003	Conglomerati - acciai euro	700,37	0,080
M:003.024.004	Bordure e cigli pista euro	5'842,98	0,666
M:003.024.005	Sottofondi e pavimentazioni euro	1'020,46	0,116
M:003.024.006	Segnaletica (orizzontale e verticale) euro	1'316,86	0,150
M:003.024.009	Elementi di arredo euro	2'430,73	0,277
M:003.024.010	Interventi pozzetti e canalizzazioni idriche euro	499,54	0,057
M:004	ARREDO URBANO euro	20'669,72	2,357
M:004.007	Tratto 7-8 euro	642,00	0,073
M:004.007.009	Elementi di arredo euro	642,00	0,073
M:004.013	Tratto 13-14 euro	642,00	0,073
M:004.013.009	Elementi di arredo euro	642,00	0,073
M:004.014	Tratto 14-15 euro	974,00	0,111
M:004.014.009	Elementi di arredo euro	974,00	0,111
M:004.016	Tratto 16-17 euro	321,00	0,037
M:004.016.009	Elementi di arredo euro	321,00	0,037
M:004.019	Tratto 19-20 euro	642,00	0,073
M:004.019.009	Elementi di arredo euro	642,00	0,073
M:004.021	Tratto 21-22 euro	642,00	0,073
M:004.021.009	Elementi di arredo euro	642,00	0,073
M:004.022	Tratto 22-23 euro	16'164,72	1,843
M:004.022.009	Elementi di arredo euro	16'164,72	1,843
M:004.024	Tratto 24-25 euro	642,00	0,073
M:004.024.009	Elementi di arredo euro	642,00	0,073
M:005	ONERI SICUREZZA euro	69'198,90	7,892
M:005.027	Tratto 27-28 euro	7,60	0,001
M:005.027.011	Opere e attrezzature per la sicurezza euro	7,60	0,001
M:005.028	ONERI SICUREZZA tratto 26-27 euro	33'684,87	3,842
A RIPORTARE			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
M:005.028.011	Opere e attrezzature per la sicurezza euro	33'684,87	3,842
M:005.029	ONERI SICUREZZA euro	35'506,43	4,049
M:005.029.011	Opere e attrezzature per la sicurezza euro	35'506,43	4,049
M:006	Dorsali Impianti Illuminazione Pubblica Viale Mencacci euro	3'223,56	0,368
M:006.030	Impianti Elettrici Illuminazione Pubblica euro	3'223,56	0,368
M:007	Dorsali Impianti Illuminazione Pubblica, video sorveglianza euro	56'004,24	6,387
M:007.030	Impianti Elettrici Illuminazione Pubblica euro	35'848,78	4,088
M:007.031	Impianti Speciali euro	20'155,46	2,299
M:007.031.023	Impianto di video sorveglianza Via Carlo Cattaneo Postazioni C euro	297,48	0,034
M:007.031.024	Impianto di video sorveglianza Via Carlo Cattaneo Postazione D euro	297,48	0,034
M:007.031.034	Impianto di video sorveglianza Municipio euro	6'908,60	0,788
M:007.031.035	Impianto di video sorveglianza Polizia Municipale euro	12'651,90	1,443
M:008	Dorsale Impianto Illuminazione Pubblica Piazza S. Maria Goretti euro	5'076,78	0,579
M:008.030	Impianti Elettrici Illuminazione Pubblica euro	5'076,78	0,579
M:009	Impianti Illuminazione Pubblica euro	52'553,45	5,993
M:009.030	Impianti Elettrici Illuminazione Pubblica euro	52'553,45	5,993
M:009.030.015	Impianti illuminazione Pubblica Piazza S. Francesco euro	13'023,50	1,485
M:009.030.016	Impianti illuminazione Pubblica Via Carlo Cattaneo euro	6'844,78	0,781
M:009.030.017	Impianti illuminazione Pubblica Via Matteotti (davanti alla Banca) euro	9'331,98	1,064
M:009.030.018	Impianti illuminazione Pubblica adeguamento armature stradali e sostituzione lampade euro	539,00	0,061
M:009.030.019	Impianti illuminazione Pubblica Parcheggio Piazzale S. Maria Goretti euro	22'814,19	2,602
M:010	Impianti Illuminazione Mura Medievali euro	55'199,90	6,295
M:010.030	Impianti Elettrici Illuminazione Pubblica euro	55'199,90	6,295
M:010.030.020	Impianti illuminazione Pubblica Mura Medievali euro	55'199,90	6,295
M:011	Impianti Video sorveglianza euro	46'874,80	5,346
M:011.031	Impianti Speciali euro	46'874,80	5,346
M:011.031.021	Impianto di video sorveglianza Divina Provvidenza Postazione L euro	2'978,60	0,340
M:011.031.022	Impianto di video sorveglianza Piazza S. Francesco Postazione E euro	7'237,60	0,825
M:011.031.024	Impianto di video sorveglianza Via Carlo Cattaneo Postazione D euro	53,20	0,006
M:011.031.027	Impianto di video sorveglianza Piazza Mazzini Postazione A euro	6'934,10	0,791
M:011.031.028	Impianto di video sorveglianza Piazza Cesare Battisti Postazione F euro	6'352,90	0,725
M:011.031.029	Impianto di video sorveglianza Piazza Cesare Battisti Postazione G euro	5'124,60	0,584
M:011.031.030	Impianto di video sorveglianza Via Giacomo Matteotti Postazione H euro	5'346,10	0,610
M:011.031.031	Impianto di video sorveglianza S. Maria Goretti Postazione I euro	6'631,30	0,756
M:011.031.032	Impianto di video sorveglianza Parcheggio S.Rocco Postazione M euro	4'117,80	0,470
M:011.031.033	Impianto di video sorveglianza Piazzale S.Rocco Postazione O euro	2'098,60	0,239
	TOTALE euro	876'862,71	100,000
	A RIPORTARE		

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>Categorie di Opere GENERALI e SPECIALIZZATE</u>	
Oneri Sicurezza	69'198,90
OG2 - Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela ...	119'980,18
OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...	448'081,18
OG11 - Impianti tecnologici	172'057,93
OS19 - Impianti di reti di telecomunicazione e di trasmissioni e trattamento	46'874,80
OS24 - Verde e arredo urbano	20'669,72
TOTALE euro	876'862,71
A RIPORTARE	

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>NOTE</u>	
<p>Nota</p> <p>La fornitura, anche se non espressamente indicato è da intendersi comprensiva di tutti gli oneri per i cablaggi e collegamenti elettrici e di rete, la configurazione della rete IP, della programmazione e attivazione di tutte le apparecchiature, dei collegamenti dal quadro di palo alle telecamere, il diflex con pressacavo e pressatubo IP 67, del software di gestione del sistema di videosorveglianza, dell'integrazione del sistema oggetto del presente progetto nella rete di videosorveglianza esistente e di quanto necessario per dare il lavoro finito e funzionante</p> <p>*Gli oneri per il cestello mobile/grù per montaggio e orientamento telecamere - trasmettitori su palo - poa in opera pali, i plinti di CA per i nuovi pali, la corda di acciaio per il sostegno dei corpi luminosi e dei rispettivi ancoraggi ai muri sono contemplati nelle opere civili.</p> <p>*La fornitura, anche se non espressamente indicato è da intendersi comprensiva di tutti gli oneri per la posa, la regolazione dei corpi luminosi, i cablaggi e collegamenti elettrici ai nuovi pali e ai quadri esistenti, i diflex con pressacavo e pressatubo IP 67, e di quanto necessario per dare il lavoro finito e funzionante; il tutto in conformità a quanto riportato negli elaborati di progetto.</p> <p>*Le eventuali citazioni di marche e modelli sono da intendersi indicative e finalizzate esclusivamente al recepimento delle specifiche e prestazioni.</p> <p>Nettuno, 25/05/2017</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Arch. Fabrizio TRULLI</p>	
A RIPORTARE	